



Ilham Aliyev



Azad olunmuş ərazilərdə inkişafın Azərbaycan nümunəsinin yeni təntənəsi yaşanacaq

Zəfərimizin müəllifi olan İlham Əliyev Qarabağ bölgəsinin yüksəlişini də təmin edəcək

Ötən ilin payızında torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi ilə bütün dünya Azərbaycanın döyüş meydanındakı hərbi qələbəsinə şahidlik etdi. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin dəmir yumruğu cəmi 44 gün müddətində Ermənistanla ələ bir zərbə vurdu ki, tarixboyu işğalçılar bunu unuda bilməyəcəklər. Bu zəfərimizə dostlarımız sevindi, bədxahların və erməni təəssübkeşlərinin isə bağı yarıldı.

Qələbə erməni barbarlığını dünyaya
olduğu kimi çatdırmağa imkan verdi

İlham Əliyev qələbəmizi sərkərdə qətiyyəti ilə təmin etdi, eyni zamanda Dağlıq Qarabağ məsələsi ətrafında yeni tarixi şərait yaratdı. Bu şərait ondan ibarətdir ki, artıq Dağlıq Qarabağ problemi yoxdur. Ermənistanın işğal olunmuş Azərbaycan ərazilərində ikinci erməni dövləti qurmaq iddiasını birdəfəlik son qoyuldu. Dağlıq Qarabağdakı ermənilərin isə Azərbaycan dövlətinin qanunları ilə yaşamaqdan başqa yolları yoxdur. Beləliklə,

həm Azərbaycan dövləti özünün ərazi bütövlüyünü bərpa etdi, həm də Dağlıq Qarabağ problemini özünün milli maraqları çərçivəsində yoluna qoydu. Torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasından sonra dünya başqa bir reallığa da şahidlik etdi. Belə ki, şəhər və kəndlərimiz azad olunduqca əyani şəkildə aydın oldu ki, işğalçı yaşayış məntəqələrində daşı daş üstə qoy-mayıb. Əslində, Ermənistanın işğal etdiyi ərazilərimizi viran qoyması əvvəldən də məlum idi. Sadəcə, həmin ərazilər düşmənin nəzarətində olduğundan bununla bağlı faktları dünyaya çatdırmaq mümkün deyildi. Cəbrayıl,

Füzulinin, Zəngilanın, Qubadlının, Ağdamın işğaldan azad olunması erməni vandallığını olduğu kimi dünyaya çatdırmağa imkan verdi. Cəbrayıl, Füzuli, Ağdam şəhərlərində, bu rayonların kənd və qəsəbələrində bir yaşayış binası, bir ev belə salamat qalmayıb. Erməni vandalları binaları daşlarına qədər söküb, şəhər və kəndləri xarabə qoyublar.

Düşmənin milli-mədəni, tarixi və dini abidələrimizə də qənim kəşilib, dağıda bildiyini dağıdıb, talaya bildiyini talayıb. O cümlədən yeraltı və yerüstü sərvətlərimizi 30 il ərzində qanunsuz şəkildə istismar edib və oğurlayıb. İşğal altında olan ərazilərimizin gözəl təbiəti də erməni xislətinin qurbanı olub, meşələr, qiymətli ağac növləri kəşilib, tarixi orta əsrlərə qədər uzanan ağaclar məhv edilib.

Bəli, müharibə həm də dağıntı deməkdir. Amma Dağlıq Qarabağ savaşında dağıntıların yeganə müəllifləri erməni işğalçıları oldular. Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın tarixi torpaqlarıdır və biz heç vaxt bu ərazini dağıda və ya yandıra bilməzdik. Hətta Şuşanın işğaldan azad olunması əməliyyatında Azərbaycan Ordusu şəhərə

maddi ziyan dəyməməsi üçün bütün imkanları səfərbər etdi, hücum zamanı şəhəri ağır hərbi texnikadan, toplardan atəşə tutmadı. Çünki biz Şuşanı dağıda bilməzdik.

Ulu tarixin sübuta yetirdiyi başqa məsələlər də var. Belə ki, tarixboyu müharibə zamanı şəhərləri dağıdanlar, vandallığa yol verənlər, mədəniyyətə qənim kəşilənlər həmişə mədəni şüur səviyyəsi aşağı olan xalqlar olublar. Qədim romalıları onlara "barbar" deyirdilər, Hansı ki onlar Romalı dağıdıb yandırmışdılar. Bu gün isə müharibə, milli, dini, irqi ayrı-seçkilik və aparteid siyasəti yeridənlər, mədəni sərvətləri dağıdanlar da məcazi mənada barbar adlandırılır. Bu mənada erməni işğalçıları müasir dövrümüzün barbarlarıdır. Çünki onların Azərbaycana qarşı işğalçılığını və 30 ilə yaxın müddətdə torpaqlarımızda törətdikləri barbarlıqdan başqa bir şey deyil. Tarixi, milli-mədəni və mənəvi abidələrimizi dağıdan, xalqımızın tarixi irsini itirməyə çalışan, Azərbaycana qarşı kompleks soyqırımı siyasəti həyata keçirən bir işğalçı başqa cür adlandırmaq da mümkün deyil.

Ardı 4-cü səh.

"Şuşanın bərpası daim mənim nəzarətimdə olacaq və yaxın zamanlarda Şuşa yenə də öz tarixi simasını bərpa edəcəkdir"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 27-də Aydın Kərimovu Prezidentin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi təyin olunması ilə əlaqədar videoformatda qəbul edib. AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlət başçısı qəbulda çıxış edib.

Prezident İlham Əliyevin çığışı

- Mən sizi Prezidentin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi vəzifəsinə təyin edirəm. Sizə böyük etimad göstərilir. Əminəm ki, siz bu məsuliyyəti dərk edəcəksiniz və öz işinizlə qarşınızda duran vəzifələrin icrasına çalışıb onları yerinə yetirəcəksiniz. Azad edilmiş ərazilərdə Prezidentin xüsusi nümayəndəsi institutu mənim təşəbbüsümlə yanvarın 19-da yaradılmışdır. Birinci təyinat məhz Şuşa rayonuna olan təyinatdır. Bu da təbii ki, Şuşa Azərbaycan xalqının qəlbində xüsusi yeri tutur. Şuşa Qarabağın tacıdır, Şuşa təkrarolunmaz şəhərdir. Şuşanın yerləşməsi, təbiəti, havası, iqlimi, tarixi abidələri, dini abidələrimiz, şəhə-



rin memarlıq ansamblı bizim milli sərvətimizdir. Şuşanı biz qoruyacağıq, qoruyacağıq. Biz Şuşaya qayıtmış və bundan sonra Azərbaycan xalqı Şuşada əbədi yaşayacaqdır. Nəçə ki, bütün dövrlərdə Şuşa həmişə Azərbaycan şəhəri olmuşdur və ermənilərin saxtakarlıq cəhdlərinə baxmayaraq, bütün dünya Şuşanı məhz Azərbaycan şəhəri kimi tanıyıb və qəbul edib.

Şuşanın işğal altına düşməsi böyük faciə idi. Hər bir şəhərin, hər bir kəndin, rayonun işğal altına düşməsi böyük faciə idi. Amma Şuşa-

nın işğal altına düşməsi bizim üçün bəlkə də ən ağır itkimiz olmuşdur. Təkcə ona görə yox ki, Şuşanın strateji yerləşməsi imkan verirdi ki, bütün bölgəyə, - əgər orada işlər düzgün qurulsa, - nəzarət edək, imkan verirdi ki, Şuşanı müdafiə etmək üçün hətta az qüvvələrə bütün lazımı tədbirləri görək. Şuşanın itirilməsi xalqımız üçün böyük sarsıntı yaratmışdır, mənəvi sarsıntı yaratmışdır və biz 28 il Şuşasız yaşamışıq.

Ardı 2-ci səh.

Portuqaliya Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab Marselu Rebelu de Souzaya

Hörmətli cənab Prezident!
Portuqaliya Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbən təbrik edirəm.

İnanıram ki, Azərbaycan-Portuqaliya əlaqələrinin genişlənməsi, ölkələrimiz arasındakı dostluq və əməkdaşlıq münasibətlərinin inkişafı yolunda səylərimizi bundan sonra da davam etdirəcəyik.

Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, dost Portuqaliya xalqının rifahı naminə fəaliyyətinizdə uğurlar diləyirəm.

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 yanvar 2021-ci il

Ardı 4-cü səh.

Yumşaldılmış karantin qaydalarına əməl etmək hər bir vətəndaş üçün önəmlidir

Dünyanın bir çox ölkələrini ağışına alan COVID-19 pandemiyasının Azərbaycanda geniş yayılmasının qarşısını ciddi-cəhdlə alınır, infeksiyaya yoluxma və ölüm hallarının kəskin şəkildə azalması müşahidə olunur.

Ona görə də respublika ərazisində xüsusi karantin rejimi bu və ya digər formada yumşaldılır. Aylardır ki, Azərbaycan dövləti koronavirus infeksiyasının ölkəmizdə yayılmasının qarşısını alması, əhəlinin sağlamlığının qorunması istiqamətində ardıcıl tədbirlər həyata keçirir. Prezident İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın diqqət və qayğısi sayəsində Azərbaycanda yaradılmış tibbi infra-



struktur, ölkəmizin potensial imkanları pandemiyaya ilə əlaqədar yaranan çətinliklərin öhdəsindən yetərincə gəlməyə və vəziyyəti nəzarətdə saxlamağa tam imkan verir. Respublika Nazirlər Kabinetinin sərəncamı ilə "Azərbaycan Respublikasında COVID-19 xəstəliyi əleyhinə 2021-2022-ci illər üçün Vaksinasiya Strategiyası" təsdiq edilmişdir. Sərəncama əsasən ötən həftənin əvvəllərindən Azərbaycanda koronavirus əleyhinə vaksinasıyaya start

verilib. Vaksinasıyanın birinci mərhələsində səhiyyə işçiləri, yaşı 65-dən yuxarı olan şəxslər və hüquq mühafizə orqanlarının əməkdaşları və onlar tərəfindən tədbirlərə cəlb edilənlər peyvənd olunurlar. Artıq səhiyyə müəssisələrinin bir çoxunda peyvəndləmə işi başa çatdırılıb. Kollektiv çox olan xəstəxana və müəssisələrdə bu iş davam etdirilir. Virusla qarşı immunitetini gücləndirmək üçün bu aksiyada könüllü iştirak edənlər də çoxdur.

Həkim-ekspertlərin açıqlamalarına və rəsmi statistik məlumatlara istinadən deyə bilərik ki, ölkəmizdə virus azalmağa davam edir. Odur ki, Azərbaycanda sərtləşdirilmiş xüsusi karantin rejimi çərçivəsindəki məhdudiyatların daha bir qisminin yumşaldılması ilə bağlı Nazirlər Kabinetinin yanında Operativ Qərargahın yanvarın 16-da imzaladığı qərar yanvarın 25-indən qüvvəyə minib. Cari il yanvarın 25-indən ölkə ərazisində ticarət obyektlərinin fəaliyyəti (ictimai iaşə obyektləri, kafe, çay evləri və bu kimi məkanlarda müştərilər yerində xidmət və iri ticarət mərkəzlərinin, "Mall"ların fəaliyyəti istisna olmaqla), habelə bərbəxanaların, gözəllik salonlarının, kosmetik xidmətlərin (o cümlədən bu sahələrdə müştərinin evində və ya digər məkanda xidmət), muzey və sərqi zallarının fəaliyyəti bərpa edilmişdir.

Ardı 7-ci səh.



İslahatların intellektual tutumu dərinləşir

Prezident İlham Əliyevin "Dövlət sənaye parklarının, sənaye məhəllələrinin və aqroparkların idarə edilməsinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında" bu il yanvarın 22-də imzaladığı Fərman ölkədə aparılan iqtisadi islahatların intellektual idarə edilməsi istiqamətində müasir dünya təcrübəsinə söykənən, postmüharibə və postpandemiyaya reallıqlarını nəzərə alan vacib sənəddir.

Məqsəd Azərbaycanda aparılan iqtisadi islahatların daha inamla davam etdirilməsi, ölkədəki sənaye parkları, sənaye məhəllələri və aqroparklar sahəsində idarəetməni və nəzarət mexanizmlərini mükəmməlliyə doğru cilalamaq, görülən işlərin səmərəliliyini artırmaq, idarəetmə modellərində daha faydalı koordinasiya nail olmaqdır.

Iqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyindəki "Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin əsasında publik hüquqi şəxs statuslu İqtisadi Zonaların İnkişafı Agentliyinin yaradılması isə başlıca məqsəd müasir dünya iqtisadiyyatının sürətlə dəyişən çağırışlarına zamanında reaksiya verməkdir.

Ardı 6-cı səh.



TAP-ın istifadəyə verilməsi TANAP-ın strateji əhəmiyyətini artırır

Trans-Adriatik Qaz Boru Kəmərinin (TAP) işə salınması ilə "Cənub qaz dəhlizi" tam istismara verildi. Dəhlizin son seqmenti olan TAP Azərbaycan qazını tarixdə ilk dəfə olaraq birbaşa Avropa məkanına çatdırır.

Bu xəbəri yeni il ərəfəsində - 2020-ci il dekabrın 31-də əldə. 2021-ci il yanvarın 6-da ötən ilin yekunlarına həsr olunmuş videoformatda keçirilən müşavirədə Prezident İlham Əliyev "Cənub qaz dəhlizi"nin tam işə düşməsinin böyük əhəmiyyət daşıdığını bir daha vurğulayaraq dedi: "Bir çox ölkələri birləşdirən bu layihə gələcəkdə ölkələr və digər Avrasiya ölkələri arasında yeni əməkdaşlıq formatının təməlini qoyur. Bu əməkdaşlıq formatı bu gün artıq özünü neqliyyat sektorunda, ticarət sektorunda göstərir, ondan sonra digər sektorlarda göstərəcək. Biz Avrasiyanın enerji xəritəsini yenidən tərtib etdik. Biz bir-birinə bağlı olan 3500 kilometr uzunluğunda 3 qaz kəmərinin inşası etdik. "Şahdəniz-2" layihəsinin istismara verildiyi və artıq Avropa istehlakçıları Azərbaycan qazını alır. Bu həm onlar, həm də bizim üçün faydalıdır."

Ardı 5-ci səh.

“Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin gələcək 10 ili” adlı vebinar keçirilib

Hikmət HACİYEV: “Qarşıdakı onillik və yüzilliklərdə də Azərbaycan-Türkiyə əməkdaşlığı davam edəcək və münasibətlərimiz daha da möhkəmlənəcək”



Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzi (BMTM) və Türkiyənin Siyasət, İqtisadiyyat və Toplum Araşdırmaları Vəqfinin (SETA) birgə təşkilatçılığı ilə “Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin gələcək 10 ili” adlı vebinar keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirin moderatoru BMTM-in İdarə Heyətinin sədri Fərid Şəfiyev Azərbaycanın zəfər qazanmış bir ölkə olaraq işğaldan azad edilmiş ərazilərinin bərpasına və müvafiq regional layihələrin icrasına başladığını bildirdi. Fərid Şəfiyev bu zəfərin əldə olunmasında Türkiyənin müstəsna rolunu qeyd edərək deyib ki, Türkiyə ilə Azərbaycan 30 il ərzində davamlı olaraq hərbi təlimlər keçirib və qələbə təkcə pilotsuz uçuş aparatları hesabına qazanılmayıb: “Türkiyə-Azərbaycan birliyi heç bir ölkəyə qarşı yönəlmir, öz müstəqilliyimizin təminatına xidmət edir. BMTM-in İdarə Heyətinin sədri onu da əlavə edib ki, iki ölkə həm də elmi sahədə birgə potensialı gücləndirməlidir. O, həmçinin İslam dünyası çərçivəsində iş birliyinin vacibliyini diqqətə çatdırıb.

Daha sonra çıxış edən Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi, Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev bildirib ki, Türkiyə-Azərbaycan əlaqələrinin təməlinə xalqlarımızın qardaşlıq münasibətləri, ortaq mədəniyyətimiz dayanır. Azərbaycan-Türkiyə qardaşlıq əlaqələrinin əbədi olacağını söyləyən Hikmət Hacıyev deyib: “Öminəm ki, qarşında gələcək onillik və yüzilliklərdə də əməkdaşlığımız davam edəcək və münasibətlərimiz daha da möhkəmlənəcək. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin də hər zaman qeyd etdiyi kimi, dünyada bir-birinə tarixi köklərlə, mədəni irsi ilə bağlı olan bir çox başqa dövlətlər də var, lakin onların arasında daq əlaqələr Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri qədər nümunəvi deyil. Azərbaycan və Türkiyə prezidentləri tərəfindən həyata keçirilən siyasət qardaş ölkələrimiz arasındakı münasibətləri nümunəvi səviyyəyə çatdırıb”.

Prezidentin köməkçisi qeyd edib ki, qarşımızda dayanan əsas vəzifə xalqlarımızın iradəsindən irəliləyən bərabər əməkdaşlığın bütün sahələrdə inkişafını tə-

min etməkdən ibarətdir. 2018-ci ildə Bakının azad olunmasının 100 illiyi münasibətilə hər iki ölkənin prezidentlərinin iştirakı ilə keçirilən hərbi paradın çox böyük rəmzi mənası var idi. Belə ki, 100 il əvvəl Qafqaz İslam Ordusunun sıralarında türk əsgər və zabıtları qardaş Azərbaycana köməyə gəldilər və ölkəmizdə erməni daşnakları tərəfindən törədilən qırğınlara son qoyuldu. Bakı azad edildi. 100 il sonra keçirilən hərbi parad da qardaş ölkələrimizin müdafiə və təhlükəsizlik baxımından da sığ əməkdaşlığının təcəssümü idi.

Hikmət Hacıyev ötən ilin iyul ayında Tovuz döyüşləri və xalqımızın Vətən müharibəsi zamanı qardaş Türkiyənin Azərbaycana verdiyi siyasi-mənəvi dəstəkdən bəhs edərək deyib: “Xüsusilə xalqımızın Vətən müharibəsi müddətində qardaş Türkiyənin mənəvi, psixoloji, siyasi, diplomatik dəstəyi çox önəmli amillərdən idi. Həmçinin qardaş Türkiyə vətəndaşlarının xalqımıza verdiyi dəstək bizi daha da qürurlandırır”.

Prezidentin köməkçisi qeyd edib ki, bu gün beynəlxalq münasibətlərdə hər hansı sistemli yanaşma mövcud deyil, beynəlxalq hüququn aliliyi qorunmur. Azərbaycan öz şəxsi təcrübəsində də bunu görüb. Beynəlxalq sülhə və təhlükəsizliyə cavabdeh qurumların fəaliyyətləri səmərə vermür. Azərbaycan işğala son qoymaqla regionda yeni realiaqlar, əməkdaşlıq imkanları yaradır. Bu xüsusdə Azərbaycan və Türkiyənin üzərinə də yeni vəzifələr düşür.

Azərbaycan-Türkiyə əməkdaşlığının regionun və Avropanın enerji mənzərəsinin dəyişdirilməsindəki rolundan bəhs edən Hikmət Hacıyev deyib: “Hesab edirəm ki, Türkiyə regionumuzda davamlı sülhün əldə olunmasında da önəmli rol oynayacaq. Bu xüsusdə Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsünü olduğu 3+3 formatını qeyd etmək istəyirəm. Bu, dövlətlər arasındakı əməkdaşlığı, inteqrasiyanı nəzərdə tutan ideyadır. Qəər Ermənistan Azərbaycan və qardaş Türkiyəyə qarşı ərazi iddialarından əl çəkərsə, onlar da bu prosesin tərkib hissəsi ola bilərlər”.

Vebinar da çıxış edən SETA-nın baş koordinatoru, Türkiyə Respublikası Prezident Administrasiyası, Təhlükəsizlik və Xarici Siyasət Şurasının üzvü Burha-

nəddin Duran təmsil etdiyi qurum tərəfindən Qarabağa aid kitabın hazırlanması üzərində iş getdiyini bildirdi. O, iki ölkə arasında tarixi və mədəni əlaqələrin gücündən danışıq və münasibətlərin Azərbaycanın əldə etdiyi zəfərlə yeni mərhələyə qədəm qoyduğunu vurğulayıb. Burhanəddin Duran qeyd edib ki, “qarayaxma” kampaniyasına baxmayaraq, Türkiyə Vətən müharibəsi zamanı daim Azərbaycanın arxasında olduğunu göstərib.

Sonra çıxış edən SETA-nın xarici siyasət direktoru, Ankara Sosial Elmlər Universitetinin müəllimi Mühiddin Ataman Türkiyənin təkə müharibə zamanı deyil, ondan əvvəl və postkonflikt dövründə də Azərbaycanın yanında olduğunu diqqətə çatdırıb. O, bu dəstəyin bütün müsəlman ölkələri tərəfindən ifadə edilməsinin vacibliyini qeyd edib.

Qafqaz Beynəlxalq Münasibətlər və Strateji Araşdırmalar Mərkəzinin sədri Araz Aslanlı çıxışında iki ölkənin həyata keçirdiyi regional layihələrdən danışdı və bildirdi ki, Trans-Xəzər əməkdaşlığı Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrinin daha da gücləndirəcək potensiala malikdir. SETA Təhlükəsizlik Koordinatorluğunun təmsilçisi, Uludağ Universitetinin müəllimi Fərhad Piriççi qeyd edib ki, Türkiyə-Azərbaycan əlaqələrinin gələcəyi yalnız Qafqaz və ya Qarabağla bağlı olmamalıdır. Bu əlaqələr bütün geosiyasi reallıqları nəzərə alaraq daha geniş sahəni əhatə etməlidir.

BMTM-in şöbə müdiri Cavid Vəliyev regional üzvü platformaların vacibliyindən danışaraq deyib ki, Azərbaycan və Türkiyənin iştirakı ilə həyata keçirilən layihələrin bütün tərəflərin maraqlarına uyğundur və altı ölkənin əməkdaşlığı şəklində davam edə bilər.

Yaxın Şərq Texniki Universitetinin (OTDU) müəllimi Oqtay Tanrısevər Azərbaycanın işğaldan azad olunmuş ərazilərinə əhalinin qayıdışı məsələsinə toxunaraq bildirdi ki, bu bölgədə həyatın qayitması üçün Türkiyənin inşaat sektorunun təcrübəsindən də istifadə etmək mümkündür. Altı ölkənin regional əməkdaşlıq platformasının real olmasını göstərmək üçün çəvik işlər görülməlidir.

Vebinar sual-cavab sessiyası ilə davam edib.

ABŞ şirkətləri işğaldan azad edilmiş ərazilərimizin bərpasında iştiraka hazırdır

ABŞ şirkətləri Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş ərazilərinin bərpasında iştiraka hazırdır.

İqtisadiyyat Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, nazir Mikayıl Cəbarov ABŞ-ın Azərbaycanda səfiri Örl Litzenberqlə görüşüb. Görüşdə iqtisadiyyat naziri ABŞ-la iqtisadi, ticarət, sənayə və sair sahələrdə tərəfdaşlığın inkişaf etdiyinə qeyd edib.

Nazir M.Cəbarov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli Ordumu-



zün qələbəsini vurğulayaraq işğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpası və inkişafı konsepsiyasının hazırlandığını, konsepsiyada dövlət-özəl tərəfdaşlığından geniş istifadə-

nin, həmçinin xarici investorlar üçün xüsusi təşviq proqramlarının, ərazilərin inkişafı üçün xarici şirkətlərin cəlb edilməsinin nəzərdə tutulduğunu bildirdi.

Səfir Ö.Litzenberq Azərbaycan ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi münasibətilə təbriklərini çatdırıb, regionda dayanıqlı sülhün bərqərar olmasının önəmini vurğulayıb. Səfir ABŞ şirkətlərinin işğaldan azad edilmiş ərazilərimizin bərpasında iştiraka hazır olduğunu qeyd edib. O, xüsusilə su ehtiyatlarının idarə olunmasında, yol və digər infrastrukturun yaradılmasında, rəqəmsal və innovativ texnologiyalar sahəsində əməkdaşlıqda maraqlarını diqqətə çatdırıb. Görüşdə iqtisadi əlaqələrin genişləndirilməsi istiqamətləri barədə müzakirələr aparılıb.

Mədəniyyət naziri Fransanın Avropa və Xarici İşlər Nazirliyinin dövlət katibi ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının mədəniyyət naziri Anar Kərimov yanvarın 26-da Fransanın Avropa və Xarici İşlər Nazirliyinin dövlət katibi Jan Batist Lömuan ilə görüşüb.



Nazirlikdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, görüş zamanı Azərbaycan ilə Fransa arasında mədəniyyət sahəsində əməkdaşlıq, bu əlaqələrin perspektivi, həmçinin 2020-ci ilin Vətən müharibəsi və Azərbaycanın işğal edilmiş ərazilərinin azad olunmasından sonra yaranmış vəziyyətlə barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Anar Kərimov Fransa və Azərbaycan arasında mədəni əlaqələrin mövcud vəziyyəti, iki ölkə mədəniyyətinin qarşılıqlı təbliği ilə bağlı reallaşdırılan tədbirlər, o cümlədən ölkəmizin Fransada həyata keçirdiyi layihələr barədə məlumat verib.

Vətən müharibəsi və müzəffər Azərbaycan Ordusu tərəfindən işğaldan azad olunan ərazilərdə tarixi abidələrin və mədəni infrastrukturun vəziyyəti barədə söz açan nazir qeyd edib ki, Ermənistan 30 ilə yaxın işğal altında

saxladığı ərazilərdə Azərbaycanın mədəni irsinə qarşı tapan və “təmizləmə” həyata keçirib. Bu ərazilərdə mədəniyyətə bağlı bütün infrastruktur, eləcə də qəbiristanlıqlar, məscidlər, xristian abidələri və digər məkanlar erməni işğalçı qüvvələri tərəfindən məqsədlilə dağıdılıb.

Dövlət katibi Jan Batist Lömuan qəbulu görə təşəkkürünü bildirərək hazırkı səfərin məqsədinin Azərbaycanın tərəfi ilə fikir mübadiləsi aparmaq, qarşılıqlı əlaqələrin inkişafı üçün zəmin yaratmaq olduğunu deyib. Qonaq eyni zamanda Azərbaycanın işğaldan azad olunan ərazilərinə UNESCO missiyasının gəlməsi ilə bağlı məsələyə toxunub.

Anar Kərimov bu məsələyə dair hazırda danışıqların davam etdiyini bildirərək, müstəqil ekspertlərdən ibarət UNESCO missiyasının, təşkilatın 1954-cü il Haqaq Konvensiyasına və digər BMT sənədlərinə uyğun olaraq, ölkəmizin ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə hörmət çərçivəsində, beynəlxalq hüquqda mədəni mülkiyyət hesab olunan bütün müəssisə və abidələrin əhatə etməsi ilə bağlı Azərbaycanın tərəfinin mövqeyini diqqətə çatdırıb. Həmçinin missiyanın həyata keçirilməsi üçün təhlükəsizlik baxımından ərazinin öncə minalardan təmizlənməsi və iqlim şəraitinin nəzərə alınmasının vacibliyini qeyd edib.

Nazir eyni zamanda Fransa cəmiyyətində, eləcə də UNESCO tərəfindən bu məsələ ilə bağlı daha çox xristian abidələrinə dair fikirlərin səsləndirilməsinə və həmin ərazilərdə dağıdılmış İslam irsi barədə hər hansı mövqeyin ifadə olunmamasının Azərbaycanla təsəvvüflə qarşılaşdırılmasını vurğulayıb. Qeyd olunub ki, dini-etnik mənsəbiyyətdən və xarakterindən asılı olmayaraq, işğaldan azad olunan ərazilərdəki və ümumilikdə, ölkəmizdəki bütün inanc yerlərinin, abidələrin qorunması dövlət siyasəti səviyyəsində həyata keçirilib.

Qeyd olunub ki, müxtəlif xalqlar və mədəniyyətlər arasında dialoq və əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən irəliləyən “Bakı Prosesi”, Bakıda ənənəvi olaraq keçirilən Dünya Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumu, Dünya İdarəetmə Sammiti, habelə bir sıra ölkələrdə müxtəlif dini mədəni məkanların bərpası edilmiş və ya reallaşdırılan layihələr ölkəmizin bu sahədə siyasətinin açıq göstəricisidir.

Görüşdə qarşılıqlı maraqlı doğuran məsələlər müzakirə edilib.

Azərbaycan ombudsmanı Metsamor AES-in bütün bölgə üçün potensial təhlükə olması barədə bəyanat yayıb

Azərbaycan Respublikasının insan hüquqları üzrə müvəkkili (ombudsman) Səbinə Əliyeva Metsamor AES-in bütün bölgə üçün potensial təhlükə olması barədə bəyanat yayıb.

Müddəti bitmiş Metsamor AES yalnız Azərbaycan və Ermənistanın özü üçün deyil, həm də bütün bölgə üçün ciddi təhlükədir. Bundan əlavə, Cənubi Qafqazın zəlzələyə meyilli bölgəsində yerləşməsi onun fəaliyyətini daha da təhlükəli edir. AES-in ətrafında 5 tonkonk qırılma var ki, bunlardan biri də stansiyadan cəmi 500 metr uzaqlıqdadır.

Bələdiklə, bölgənin bütün ölkələri Cərnobil və Yaponiyanın Fukuşima Atom Elektrik stansiyalarının aqibətini yaşamaq təhlükəsi ilə üz-üzədədir. Bir sıra beynəlxalq təşkilatlar da Metsamor AES ilə bağlı narahatlıqlarını vurğulayıblar. 2017-ci ildə Avropa İttifaqının Komissiyasının vitse-prezidenti Federica Mogherini sözlərinə görə, “Aİ Metsamor Nüvə Elektrik Stansiyasının (MNPP) yaradıldığı risklərdən tam xəbərdar. Bu səbəbdən MNPP-nin sürətli bir şəkildə bağlanması və istismardan

çıxarılması Aİ və Avropa Qonşuluq Siyasəti Fəaliyyət Planı üçün əsas hədəf olaraq qalır. Çünki bu elektrik stansiyası beynəlxalq səviyyədə tanınmış nüvə təhlükəsizliyi standartlarına cavab verəcək şəkildə təkmilləşdirilə bilməz.”

Ancaq belə görünür ki, Ermənistan stansiyaya bağlamağı planlaşdırır, əksinə onun fəaliyyəti 2026-cı ilə və ondan sonrakı müddətdə uzadılıb.

Metsamor AES-in yarada biləcəyi bütün təhlükələri nəzərə alaraq, Cərnobil və Fukuşimaya bənzər növbəti fəlakətin qarşısını almaq üçün bütün müvafiq beynəlxalq təşkilatları stansiyanın təcili olaraq bağlanması, işinin təhlükəsiz şəkildə dayandırılması və radioaktiv tullantıların Beynəlxalq Atom Enerjisi Agentliyinin “İstifadə olunan Yanacaq İdarəetməsinin Təhlükəsizliyi” və Radioaktiv Tullantıların İdarə Edilməsi Təhlükəsizliyi” haqqında Birgə Konvensiyasının, habelə AŞ PA-nın 1588 sayılı qətnaməsinin (2007) müəyyən etdiyi tələblərə uyğun şəkildə ciddi beynəlxalq nəzarət altına alınması üçün təcili tədbirlər görməyə çağırır.”

Bundan əlavə, Ermənistanın 30 ilədək müddətdə işğal altında saxladığı Azərbaycan ərazilərində radioaktiv şəkildə çirkləndirilməsindən də narahatlıq hissi keçiririk. Azərbaycan Milli Elmlər Aka-

demiya Geologiya və Geofizika İnstitutu təsdiq edir ki, Metsamor AES-in tullantıları Azərbaycanın Ağdərə və Kəlbəcər rayonlarının ərazisində basdırılması ilə bağlı məlumatlar mövcuddur.

“Ermənistan nümayəndə heyəti üzvünün dedi ki, “müharibə əsirləri” deyil. Bu şəxslər imzalanmış üçtərəfli atəşkəs razılığından sonra Azərbaycan torpaqlarına soxulmuş və orada terror aktları törətməyə çalışan diversant və terrorçulardır. Onlar ölkəmizin müvafiq qanunu ilə mühakimə olunacaqlar”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri AŞ PA-dakı Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvü Nigar Arpadarai qurumun miqrasiya, qaçqınlar və məcburi köçkünlər komitəsinin iclasında Ermənistan nümayəndə heyəti üzvünün növbəti təxribat xarakterli çıxışına cavab verərək söyləyib. Azərbaycanlı deputat 1 milyon azərbaycanlı qaçqın və məcburi köçkünlərin sözlərini, onların da öz doğma yurtda-

deməyini Geologiya və Geofizika İnstitutu təsdiq edir ki, Metsamor AES-in tullantıları Azərbaycanın Ağdərə və Kəlbəcər rayonlarının ərazisində basdırılması ilə bağlı məlumatlar mövcuddur.

“Ermənistan nümayəndə heyəti üzvünün dedi ki, “müharibə əsirləri” deyil. Bu şəxslər imzalanmış üçtərəfli atəşkəs razılığından sonra Azərbaycan torpaqlarına soxulmuş və orada terror aktları törətməyə çalışan diversant və terrorçulardır. Onlar ölkəmizin müvafiq qanunu ilə mühakimə olunacaqlar”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri AŞ PA-dakı Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvü Nigar Arpadarai qurumun miqrasiya, qaçqınlar və məcburi köçkünlər komitəsinin iclasında Ermənistan nümayəndə heyəti üzvünün növbəti təxribat xarakterli çıxışına cavab verərək söyləyib. Azərbaycanlı deputat 1 milyon azərbaycanlı qaçqın və məcburi köçkünlərin sözlərini, onların da öz doğma yurtda-

deməyini Geologiya və Geofizika İnstitutu təsdiq edir ki, Metsamor AES-in tullantıları Azərbaycanın Ağdərə və Kəlbəcər rayonlarının ərazisində basdırılması ilə bağlı məlumatlar mövcuddur.

“Ermənistan nümayəndə heyəti üzvünün dedi ki, “müharibə əsirləri” deyil. Bu şəxslər imzalanmış üçtərəfli atəşkəs razılığından sonra Azərbaycan torpaqlarına soxulmuş və orada terror aktları törətməyə çalışan diversant və terrorçulardır. Onlar ölkəmizin müvafiq qanunu ilə mühakimə olunacaqlar”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri AŞ PA-dakı Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvü Nigar Arpadarai qurumun miqrasiya, qaçqınlar və məcburi köçkünlər komitəsinin iclasında Ermənistan nümayəndə heyəti üzvünün növbəti təxribat xarakterli çıxışına cavab verərək söyləyib. Azərbaycanlı deputat 1 milyon azərbaycanlı qaçqın və məcburi köçkünlərin sözlərini, onların da öz doğma yurtda-

deməyini Geologiya və Geofizika İnstitutu təsdiq edir ki, Metsamor AES-in tullantıları Azərbaycanın Ağdərə və Kəlbəcər rayonlarının ərazisində basdırılması ilə bağlı məlumatlar mövcuddur.

“Ermənistan nümayəndə heyəti üzvünün dedi ki, “müharibə əsirləri” deyil. Bu şəxslər imzalanmış üçtərəfli atəşkəs razılığından sonra Azərbaycan torpaqlarına soxulmuş və orada terror aktları törətməyə çalışan diversant və terrorçulardır. Onlar ölkəmizin müvafiq qanunu ilə mühakimə olunacaqlar”.

Milli Məclisin İntizam komissiyasının iclası olub

Yanvarın 27-də Milli Məclisin İntizam komissiyasının iclası keçirilib.

Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, yaz sessiyasının başlanması münasibətilə deputatları təbrik edən İntizam komissiyasının sədri Eldar İbrahimov gündəlikdə “Milli Məclisin İntizam komissiyasının 2020-ci ilin yaz və payız sessiyaları dövründə gördüyü işlər barədə” məsələyə baxılmasının nəzərdə tutulduğunu diqqətə çatdırıb.

Komitə sədri qeyd edib ki, COVID-19 pandemiyası ilə əlaqədar yaranmış çətinliklərə baxmayaraq, Azərbaycan parlamenti 2020-ci ilin yaz, növbədənəknar və payız sessiyaları dövründə çox səmərəli fəaliyyət göstərib. Milli Məclisin sədri Sahib Qafarovun rəhbərliyi ilə parlamentdə ciddi islahatlar aparılıb, deputatlar həm qanunvericilik sahəsində, həm də ölkənin ictimai-siyasi həyatında diqqətəlayiq işlər görüblər.

Hesabat dövründə İntizam komissiyası öz işini Azərbaycan qanunlarına ciddi riayət etməklə, aşkarlıq və şəffafliq şəraitində qurub. Komissiyaya daxil olan müraciətlər diqqətlə araşdırılıb və müvafiq tədbirlər görüblər. Həmçinin ötən il Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsi ilə birlikdə “Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin İntizam Komissiyasının Əsasnaməsi”nin layihəsi hazırlanıb. Həmin sənədin qarşıdakı yaz



sessiyasında təsdiqlənəcəyi gözlənilir.

Eldar İbrahimov vurğulayıb ki, 2020-ci ilin ən mühüm hadisəsi son 17 ildə Azərbaycanı müasir inkişaf etdirən, ən müasir silahlarla təchiz edilmiş ordu quruculuğuna nail olan Prezident İlham Əliyevin müdrik siyasəti və rəhbərliyi ilə böyük Zəfər qazanmış Vətən müharibəsi oldu. Qalib ölkənin vətəndaşı kimi həmin qələbə ilə hər bir deputat şərəf və qürur duyur.

Komissiya sədri qeyd edib ki, 44 günlük Vətən müharibəsində Milli Məclis tam tərkibdə çox böyük fəallıq göstərib. İntizam komissiyasının üzvü olan deputatlar da həqiqətin təbliği istiqamətində telekanallarda, KİV-də, sosial şəbəkələrdə, beynəlxalq mediada çox fəal çıxış-

lar ediblər. Azərbaycan Prezidentinin həmin günlərdə xarici dövlətlərin nüfuzlu media qurumlarına verdiyi müsahibələr Azərbaycan gərəkliliyinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında, işğalçı dövlətin ifşasında misilsiz rol oynayıb.

İclasda İntizam komissiyasının ötən il ərzində gördüyü işlər barədə geniş hesabat dinlənildikdən sonra mürəzə ətrafında müzakirələr başlandı. Komissiyanın bu məsəlini Fəzail Ağamalı bu hesabatı Milli Məclisin iş təcrübəsində yenilik adlandırdı. Qeyd edib ki, İntizam komissiyasının hesabatının dinlənilməsi VI çağırış Milli Məclisində həyata keçirilən ilklərdən biridir.

Müzakirə zamanı deputatlar Hikmət Məmmədov, Səltar Məhəlibəyev, Mədr Musa-

yev, Nəsim Məhəməliyev, Mələhət İbrahimqızı, Nizami Səfərov komissiyanın demokratiya, aşkarlıq və şəffafliq şəraitində işləməyini, son bir ildəki fəaliyyətini və təqdim olunan hesabatı yüksək qiymətləndiriblər. Bildirilib ki, bundan sonra da hər bir deputat fəaliyyətində və gixışlarında məsuliyyət hissini rəhbər tutmalı, Azərbaycanın milli maraqlarına xidmət etməlidir.

Komissiya üzvlərinin çıxışlarında bir fikir xüsusi vurğulanıb ki, Azərbaycan Prezidenti və Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılmış qələbə Azərbaycan tarixində əbədi olaraq qalacaqdır.

Müzakirələrin yekununda İntizam komissiyasının hesabatı məqbul sayılıb.

Nigar ARPADARAI: “Azərbaycan ərazilərində saxlanılanlar “müharibə əsirləri” deyil, diversant və terrorçu qruplardır”

“Ermənistan nümayəndə heyəti üzvünün dedi ki, “müharibə əsirləri” deyil. Bu şəxslər imzalanmış üçtərəfli atəşkəs razılığından sonra Azərbaycan torpaqlarına soxulmuş və orada terror aktları törətməyə çalışan diversant və terrorçulardır. Onlar ölkəmizin müvafiq qanunu ilə mühakimə olunacaqlar”.



AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri AŞ PA-dakı Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvü Nigar Arpadarai qurumun miqrasiya, qaçqınlar və məcburi köçkünlər komitəsinin iclasında Ermənistan nümayəndə heyəti üzvünün növbəti təxribat xarakterli çıxışına cavab verərək söyləyib. Azərbaycanlı deputat 1 milyon azərbaycanlı qaçqın və məcburi köçkünlərin sözlərini, onların da öz doğma yurtda-

listlər də gördüklərindən dəhşətə gələrək, Ağdam şəhərini “Qafqazın Xirosması” adlandırdılar. Təəssüf ki, Ermənistan nümayəndə heyətinin üzvü hələ də böhtan xarakterli, aqressiv ritorikani davam etdirir”, - deyərək azərbaycanlı deputat erməni deputatın reallığı əks etdirməyən çıxışının əsassız və böhtan olduğunu vurğulayıb.

Qeyd edək ki, artıq havadaxilinin da onları əvvəlki kimi destekləmədiyini görən və bundan daha da qıcıqlanan erməni deputatlar qış sessiyası çərçivəsində, hətta müzakirələrə aidyyəti olmadıqda da sərəmsən fikirlər səsləndirməkdə davam edirlər. İmzalanmış üçtərəfli atəşkəs razılığından sonra saxlanılmış diversant və terrorçuları müharibə əsirləri kimi təqdim etmək cəhdləri iflasa uğrayır və heç kim tərəfindən dəstəklənmir.



QARABAĞ dirçəliş yolundadır



Azad olunmuş ərazilərdə inkişafın Azərbaycan nümunəsinin yeni təntənəsi yaşanacaq

Əvvəli 1-ci səh.

Böyük qayıdış başlayıb

Qarabağın dirçəlişi və işğaldan azad olunmuş ərazilərimizə Böyük Qayıdış isə çoxdan başlayıb. Belə ki, işğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən qurulmasının təməli hələ bir neçə il əvvəl Cəbrayılın Cocuq Mərcanlı kəndinin yenidən qurulması ilə qoyulub. Hələ o zaman bu kiçik kəndin təmsilində xalqımız gördü ki, Prezident İlham Əliyev tezliklə bütün torpaqlarımızı işğaldan azad edəcək və həm də onları yenidən dirçələcək. Hər birimiz hələ o zaman İlham Əliyevin qələbə və quruculuq əzminin, qətiyyətinin şahidi olmuşduq.

İndi isə bütün azad olunmuş şəhər və rayonlar dirçəliş yolundadır. Hələ müharibənin davam etdiyi günlərdən İlham Əliyevin göstəriş və tapşırıqları ilə azad olunmuş ərazilərdə kommunikasiyaların bərpasına başlanılıb. 2020-ci ilin yekunlarına həsr olunmuş və videoformatda keçirilən müşavirədə yekun nitqini bu mövzu ilə təmməlayan Prezident İlham Əliyev Qarabağ bölgəsində cənnət yaradılacağını bəyan etdi: "Müharibə cəmi iki aya yaxındır ki, başa çatıb. Am-

Zəfərimizin müəllifi olan İlham Əliyev Qarabağ bölgəsinin yüksəlişini də təmin edəcək

ma görün, nə qədər böyük işlər görüldü. Bərpa işləri artıq başlanıb və bu, onu göstərir ki, bizim sözümlə əməlimiz arasında bu dəfə də heç bir fərq yoxdur. Biz demişdik ki, torpaqlar işğaldan azad olunduqdan sonra bu torpaqları tezliklə bərpa edəcəyik. Mən bu yaxınlarda demişdim ki, biz Qarabağ bölgəsində cənnət yaradacağıq və sözümde duraram".

İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə şəhər və kəndlərin bərpası və yenidən qurulması, elektrik enerjisi, təbii qaz, su, rabitə, yol, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, mənzil-kommunal, digər zəruri infrastrukturların, mədəni-tarixi abidələrin bərpası və yenidən qurulması, yaşayış evlərinin tikintisi və digər məqsədlərlə 2021-ci ilin dövlət büdcəsin-



de 2,2 milyard manat vəsait ayrılıb.

Dünya xalqımızın quruculuq əzminin şahidi olacaq

Yanvarın 4-də isə Prezident İlham Əliyev "Qarabağ Dirçəliş Fondu" publik hüquqi şəxsinin yaradılması haqqında Fərman imzalayıb. Fərmanda qeyd olunur ki, otuz ilə yaxın bir müddət ərzində erməni qəsbkarları tərəfindən maddi və mədəni sərvətləri talan edilmiş ərazilərimizin yenidən həyata qaytarılması ölkəmizin güclənməsinin mühüm amilidir. Böyük qayıdış isə kompleks tədbirlər sisteminin ibarətidir. Bu proqrama uyğun olaraq işğaldan azad olunmuş bütün ərazilərimiz tamamilə yenidən qurulacaq, doğma yurdlarına qayıdacaq vətəndaşlarımızın layiqli yaşayış-

sadi fəallıq təmin ediləcək, bu ərazilərdə həyata keçiriləcək quruculuq-bərpa işləri ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafının əsaslarını daha da möhkəmləndirməklə yanaşı, Azərbaycanın yeni inkişaf prosesində mühüm mərhələ olacaqdır".

Hazırda işğaldan azad olunmuş ərazilərdə kommunikasiyaların bərpası istiqamətində çoxsaylı layihələr icra olunur. Yollar çəkilir, enerji ilə təminat məsələləri yoluma qoyulur. Bunlar ilkin addımlardır. Böyük qayıdış isə kompleks tədbirlər sisteminin ibarətidir. Bu proqrama uyğun olaraq işğaldan azad olunmuş bütün ərazilərimiz tamamilə yenidən qurulacaq, doğma yurdlarına qayıdacaq vətəndaşlarımızın layiqli yaşayış-

şı, məişəti, məşğulluğu təmin ediləcək. Qarabağ bölgəsi Azərbaycanın iqtisadiyyatına böyük töhfələr verəcək. Bütövlükdə, işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə inkişafın Azərbaycan nümunəsinin yeni təntənəsi yaşanacaq.

Bütün çətinliklərə, beynəlxalq ədalətsizliyə mətinliklə sinə gərən Azərbaycan dövləti inamla torpaqların azad etdiyi kimi, həm də erməni vandallığının qurbanı olan bütün şəhər və kəndlərini yenidən quracaq və dirçələcək. İşğaldan azad edilmiş rayonlarımızda, bütün Qarabağa yeni nəfəs verəcək, bu torpaqlarda həyat qaynayacaq, dünya Azərbaycan xalqının quruculuq əzminin şahidi olacaq.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"

Arzular həqiqətə çevrilir

Erməni təcavüzkarları tərəfindən işğal edilmiş əraziləri azad etmək, bu torpaqlara yenidən həyat vermək - ökmək, becərmək Azərbaycan xalqının uzun illər ön müqəddəs əməlinə, arzusuna çevrilmişdir. Nəhayət ki, 30 ildən sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə şanlı ordumuz bu arzuları həqiqətə çevirdi. Torpaqlarımız azgün düşməndən təmizləndi, el - oba həsrətinə son qoyuldu, tarixi ədalət bərpa edildi.



rimızda tez bir zamanda həyat canlanacaq. Uzun illər torpaq həsrəti ilə yaşayan insanlar öz doğma yurduvarlarına qayıdacaq və xoşbəxt günlərə qovuşacaqlar.

İşğaldan azad olunmuş torpaqlarımız yeraltı-yerüstü sərvətlərlə zəngin olduğundan qeyri-neft sektorunun inkişafında, xüsusilə kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalında mühüm rol oynaya bilər. Çünki bu regionlarda pambıqçılığın, taxılçılığın, heyvandarlığın, üzümçülüğün, arqılığın, tütünçülüğün inkişafı üçün münbit şərait vardır. Əlbəttə ki, aqr sahənin inkişafı üçün həmin ərazilərin ekinə hazırlanması xeyli miqdarda vəsait, işçi qüvvəsi, mühüm aqrotexniki tədbirlərin həyata keçirilməsi tələb edəcəkdir ki, Azərbaycan hökuməti artıq Prezidentimizin tapşırıqları əsasında əsaslı işlər görməyə başlamışdır. Nəqliyyat infrastrukturunun qurulması, Şuşa şəhərinə yol çəkilişinin sürətlə davam etdirilməsi, ərazilərin minalardan təmizlənməsi, su, işıq təminatının yaradılması sahəsində tədbirlərin görülməsi tezliklə bütün ərazilərimizdə normal həyatın davam edəcəyinə bir zəmanətdir.

"Qarabağ Dirçəliş Fondu"nun da bu sahədə fəaliyyəti, sözsüz ki, səmərəli olacaqdır və ələ bilirm ki, hər bir vətəndaş onun formalaşmasında, imkanlar qazanmasında yaxından iştirak edəcəkdir. Bu, Qarabağın bir daha bütün dünyaya tanınması və ən gözəl, inkişaf etmiş regiona çevrilməsi üçün çox vacibdir.

Tahir RZAYEV,
Milli Meclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri

FHN Dövlət Yangından Mühafizə Xidməti əməkdaşlarının Vətən müharibəsi zamanı cəbhəboyu ərazilərdə fəaliyyəti yüksək qiymətləndirilib

Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Vətən müharibəsində tarixi Qələbənin qazanılmasında digər qurumlar kimi, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) Dövlət Yangından Mühafizə Xidmətinin (DYMX) əməkdaşları da xüsusi fəallıqları ilə seçiliblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, döyüşlər zamanı cəbhəboyu ərazilərdə və azad olunmuş rayonlarda xidmət aparan qəhrəman yangınsöndürənlər onlara yangının qarşısını alıb, insanların həyatını xilas ediblər. Vətən müharibəsi zamanı böyük qəhrəmanlıq göstərərək xidməti vəzifələrini layiqli şəkildə yerinə yetirən yangınsöndürənlərin fəaliyyətinə qiymətləndirmək məqsədilə FHN işçilərinin həmkarlar ittifaqı DYMX-nin əməkdaşları ilə görüşlər keçirir.

Belə görüşlərdən biri də Füzuli rayonunda FHN işçilərinin həmkarlar ittifaqının sədri Mehman İsmayilovun və FHN DYMX Füzuli Rayon Dövlət Yangından Mühafizə Hissəsinin əməkdaşlarının iştirakı ilə təşkil olunub. Görüşdə çıxış edən Mehman İsmayilov 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılmış şanlı Zəfərin xalq-ordu birliyinə təzahürü olduğunu bildirdi. O, Müzəffər



Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Vətən müharibəsində hər kəsin üzünə düşən vəzifəni yerinə yetirmək üçün səfərbər olduğunu və nəticədə düşməni tapdağı altında torpaqlarımızın şəhidlərimizin qanı bahasına azad edildiyini vurğulayıb.

Həmçinin döyüşlər zamanı FHN-in Dövlət Yangından Mühafizə Hissələrinin gücləndirilməsi iş rejimində xidmət apardığını bildirilib. Cəbhə xəttində yerləşən Füzuli rayonunun kəndlərinin düşmənin tərəfindən mütəmadi olaraq ağır artilleriyadan atəşə məruz qaldığı bir vaxtda yangınsöndürənlərin qorxmadan, çəkinmədən, operativ şəkildə öz xidməti vəzifələrini layiqli şəkildə yerinə yetirmələri xüsusi qeyd olunub. Nəticədə baş verən yangınları söndürərkən heyatlarını təhlükəyə atan yangınsöndürənlərin bu şərfəli vəzifəni öhdəsindən layiqli şəkildə gəldikləri birmənalı şəkildə vurğulanıb.

M.İsmayilov diqqətə çatdırıb ki, həmkarlar ittifaqı tərəfindən mütəmadi olaraq əməkdaşların problemlərini həllə, onların iş şəraitinin düzənlərini qurulması istiqamətində lazımi addımlar atılır. Bu görüşlərin məqsədi isə Vətən müharibəsində xidməti ilə seçilən yangınsöndürənlərin qəhrəmanlığını qiymətləndirməkdir. Bu kimi görüşlərin digər rayonlarda da keçirilməsi nəzərdə tutulur.

Görüşdə Füzuli Rayon Dövlət Yangından Mühafizə Hissəsinin şəxsi heyəti FHN işçilərinin həmkarlar ittifaqı tərəfindən fəxri fərmanlar və hədiyyələrlə mükafatlandırılıb.

Ermənistanın təcavüzü nəticəsində mülki insanların daşınmaz əmlakına dəymiş ziyanın aradan qaldırılmasına başlanılıb

Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli və müzəffər ordumuzun 2020-ci il sentyabrın 27-də başladığı sülhə məcburetə əməliyyatlarının gedişində Ermənistan silahlı qüvvələrinin xain hücumları nəticəsində ölkəmizin bir sıra şəhər və rayonları artilleriya və ballistik raket atəşinə tutularaq, insanlıq oleyhinə cinayətlər törədilib, dinc sakinlər vəhşicəsinə qətlə yetirilib, mülki obyektlərə, fərdi yaşayış evlərinə və infrastrukturuna irimişyaxılı zərər vurulub.

Dəymiş ziyanın qiymətləndirilməsi və aradan qaldırılması məqsədilə Prezident İlham Əliyevin 2020-ci il 6 noyabr tarixli Sərəncamı ilə Dövlət Komissiyası yaradılıb. Dövlət Komissiyasının nəzdində yaradılmış müxtəlif dövlət qurumlarının əməkdaşları və mütəxəssislərdən ibarət işçi qrupları tərəfindən qısa müddətdə, ümumilikdə, 11 şəhər və rayon ərazisində 10 mindən çox obyektə baxış keçirilib, qiymətlən-

dirmə və təmir-tikintinin ilkin planlaşdırılması işləri aparılıb.

Zərər vurulmuş obyektlərin tam bərpası və təmir-tikintisi işlərinin aparılması üçün yaşayış evlərinin və obyektlərin tikintisi üzrə sifarişçi funksiyaları, habelə inşa prosesində həyata keçiriləcək işlərin təşkil və əlaqələndirilməsi Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin 2021-ci il 14 yanvar tarixli Sərəncamı ilə Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinə həvalə edilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, artıq Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 11 rayon və şəhər ərazisində bərpa və təmir-tikintisi işlərinə başlayıb. Tərtər rayonunda işlərin gedişi ilə tanış olan Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi sədrinin birinci müavini Namiq Hümətov jurnalistlərə müşahidəsinə də bildirdi ki, qısa müddət ərzində zəruri hazırlıq işləri aparılıb, iş həcmi dəqiqləşdirilərək ərazilər üzrə qruplaşdırılıb, ziyan dəymiş hər bir şəhər və rayon ərazisində təmir-tikintisi işlərinə start verilib. Ermənistan silahlı qüvvələrinin təcavüzü nəticəsində dəymiş ziyanın aradan qaldırılması üzrə işlərə

Gəncə, Mingəçevir və Naftalan şəhərlərində, habelə Tərtər, Füzuli, Cəbrayıl, Goranboy, Ağdam, Ağcabədi, Beyləqan və Bərdə rayonları ərazisində paralel olaraq başlanılıb.

Dəymiş ziyanın aradan qaldırılması məqsədilə təmir olunacaq və ya yenidən qurulacaq obyektlərin eksəriyyətinə qismən zədələnməmiş və ya tamamilə dağıdılmış fərdi yaşayış evləri təşkil edir. Təmiri, bərpası mümkün olmayan yaşayış evlərinin əvəzinə 2, 3, 4, 5 otaqlı eyni tipli evlərin inşası nəzərdə tutulur. Bununla yanaşı, ziyan dəymiş tikililər sırasına çoxmənzillik binalar, sosial və sahibkarlıq obyektləri də var.

Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi əhaliyə dəymiş ziyanın aradan qaldırılması ilə bağlı Azərbaycan Respublikası Prezidentinin verdiyi tapşırıqları rəhbər tutaraq, insanların mümkün olan ən qısa müddət ərzində doğma şəhər və qəsəbələrində əvvəlki həyata qayıtması, rahat və təhlükəsiz yaşayış və iş şəraitinin təmin olunması məqsədilə təcirətsiz tədbirləri yerinə yetirəcək, bunun üçün bütün zəruri resurslarını səfərbər edəcək.

Düşmənin dağıtdığı evlər yenidən tikilir

Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən 2020-ci il sentyabrın 27-dən başlayaraq Azərbaycanın yaşayış məntəqələrinin mərmi və raket atəşinə tutulması nəticəsində mülki əhaliyə məxsus fərdi evlərə dəyən ziyanın aradan qaldırılmasına başlanılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Tərtər rayonunda Ermənistan silahlı qüvvələrinin təcavüzü nəticəsində ziyan dəymiş obyektlərin sayı bu günə olan məlumata görə, 4 minə keçib. Artıq Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi tərəfindən bərpa və təmir-tikintisi işləri başlanılıb.

Yeni inşa ediləcək fərdi evlərin bünövrəsi qazılır və beton işləri həyata keçirilir. Düşmənin artilleriya atəşi nəticəsində dağılmış Nemət Ərəbov bir gün də olsun ruhdan düş-



mediyini bildirib: "Ermənilərin atəşi nəticəsində evimizə bir neçə top mərmi düşmüşdü. Ev tamamilə yarasız idi. Ancaq buna bax-

mayaraq təəssüflənmədik, inamımızı itirmədik. Bildirik ki, arxamızda güclü dövlətimiz, qətiyyətli Prezidentimiz var. Bu gün ailəmiz



üçün yeni beşotaqlı evin tikintisi-ne başlanılıb". Tərtər şəhər sakini Sahib İsmayilov isə deyib: "Oktyabrın 26-da

evimizə "Smerç" tipli raket düşərək, tamamilə dağılmışdı. Artıq heyətimizdə yeni dördotaqlı evin təməli qoyuldu. Tezliklə ailəmlə



birlikdə yeni mənzildə yaşayacağıq. Buna görə dövlətimizin başçısına ailəmizə adından minnətdarlığımı bildirirəm".

Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi bu gündən 11 rayon və şəhərdə bərpa və təmir-tikintisi işlərinə başlayıb.



Dövlət müstəqilliyinin bərpasının 30-cu ildönümü ərəfəsində olan müstəqil Azərbaycan yalnız sosial-iqtisadi uğurları ilə deyil, həm də müstəqil ruhlu hüquqi-siyasi islahatları, insan və vətəndaş hüquq-azadlıqlarının təminatına yönəlmis kompleks tədbirlər sistemi ilə hazırda beynəlxalq ictimaiyyətin diqqət mərkəzindədir. Hüquqi və dünyəvi dövlət quruculuğu istiqamətində ardıcıl islahatlar həyata keçirən respublikamız, eyni zamanda müstəqil məhkəmə hakimiyyətinin formalaşdırılması sahəsində də mühüm nailiyyətləri imza atıb.



CEPEJ prezidenti Ramin Qurbanovun dövlətə əsasən Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin sədri və hakimləri CEPEJ-in plenar iclasında



CEPEJ-in plenar iclası

lərinin hərbi-siyasi yolla icra etməsi və beynəlxalq hüquq normalarının bərpasına nail olması əksər Avropa ölkələri tərəfindən ədalətin bərpası kimi qiymətləndirilir. Təmsil etdiyim qurumun müxtəlif görüşlər və söhbətlər zamanı ölkəmizə qarşı obyektiv və dürüst müənsibətli şahidi oldum və bundan böyük qürur hissi keçirdim.

Bir sıra Avropa ölkələrinin parlamentlərinin qəbul etdiyi son qərarlı qətnamələr, əslində, bu ölkələrin rəhbərliyində təmsil olunan yüksək vəzifəli şəxslərin mövqeyi kimi qəbul olunmamalıdır. SEPEJ sədrliyində təkrar namizədliyinə həmin ölkələrin nümayəndələri tərəfindən qəzəbsiz və ədalətli şəkildə dəstəklənməsi və qiymətləndirilməsi də bunun əyani nümayişidir.

Ramin Qurbanov hesab edir ki, dövlət başçısının rəhbərliyi ilə son 17 ildə hücum xətti üzərində yürüdümlər çəkilmiş və məharətli xarici siyasət və diplomatiya, habelə səmərəli təbliğat strategiyası 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycan ədalətli mövqeyinin dəstəklənməsini təmin edib. O bildirir ki, uzun illər ərzində Azər-

təşkilatları hazırkı baş nazirlik məhkəmə sistemində müdaxiləsi, "Mənim addımım" fraksiyasının əksər nümayəndələrinin Konstitusiyaya düzəliş edilməsi ilə bağlı müjəzələri, Konstitusiyaya Məhkəmənin sədri Hrayr Tovmasyana qarşı cinayət işinin qaldırılması, onun hakim toxunulmazlığı hüququnun pozulması, yəddi hakimlərin məhkəmədən uzaqlaşdırılması cəhdi ilə bağlı bizə şikayət ediblər.

İnsan amili ön plandadır

Ramin Qurbanov xüsusi vurğulayır ki, son 15 ildə ölkədə məhkəmə-hüquq islahatlarının uğurla reallaşmasında xüsusi rol oynayan Məhkəmə-Hüquq Şurasının həyata keçirdiyi islahatlar ardıcıl və sistemli xarakterli işlərdir. Ölkə daxilində, istərsə də xaricdə, hakimlərin işçiləri arasında ayrı-ayrılıqda və bütövlükdə beynəlxalq təşkilatların fərqli olaraq bu gün Azərbaycanda məhkəmə hakimiyyətinin müstəqilliyini təmin edən müasir qanunvericilik bazası formalaşmış, məhkəmə orqanlarında hakim korpusunun sağlamlaşdırılması və yeniləşdirilməsi, seçim prosesinin şəffaf və ədalətli meyarlar əsasında həyata keçirilməsi

hakimlərin sayının artırılması ilə bağlı id: "Bu məqsədlə Azərbaycanda artıq avropalılar da etiraf etdiyi kimi, ən müxtəlif seçim qərarları təbii olaraq "Məhkəmə-Hüquq Şurası haqqında" və "Məhkəmələr və hakimlər haqqında" Azərbaycan Respublikasının qanunlarına uyğun olaraq Məhkəmə-Hüquq Şurası tərəfindən təsis olunan Məhkəmə-Hüquq Şurası Şəxsiyyət Komitəsi də bu istiqamətdə samərəli fəaliyyəti ilə seçilib. Komitə hakimiyyəti iddiaları üçün 2005-ci ildən çoxmərhələli prosedurlarla test üsulu ilə, habelə yazılı və şifahi imtahanlar təşkil edib, sonrakı mərhələdə onlar müvafiq tədris kurslarına cəlb olunub".

Ölkə rəhbərinin müvafiq fərmanları ilə hakim ştatlarının sayı son 15 ildə 3 dəfəyədək artırılaraq 800-ə çatdırılıb. Hakimlərin işçiləri arasında ayrı-ayrılıqda və bütövlükdə beynəlxalq təşkilatların fərqli olaraq bu gün Azərbaycanda məhkəmə hakimiyyətinin müstəqilliyini təmin edən müasir qanunvericilik bazası formalaşmış, məhkəmə orqanlarında hakim korpusunun sağlamlaşdırılması və yeniləşdirilməsi, seçim prosesinin şəffaf və ədalətli meyarlar əsasında həyata keçirilməsi

Yüksək etimadın təzahürü

Bu etimadın nəticəsidir ki, Vətən müharibəsində Şanlı Qələbəmizin qeyd edildiyi bir dövrdə 2020-ci il de-

bata məhz "Bakı hesabı" kimi istinad edilib. Azərbaycanlı hüquqşünas-alim Avropa Şurası tarixində ilk dəfə olaraq "Ədalət Məhkəməsinin Səmərəliliyi Üzrə Avropa Komissiyası: elmi və təcürübü əhəmiyyəti" adlı 22 nömrəli elmi nəşrin Fransa və İsveçrə alimləri ilə (professorlar Jan-Pol Jan, Fransua Peşer, Jak Büller) birgə hazırlanmasına və Azərbaycanda aparılan məhkəmə-hüquq islahatlarının nümunə kimi göstərilməsi ilə ingiliss və fransız dillərində 47 Avropa ölkəsinin razılığı əsasında nəşrinə nail olub.

Ramin Qurbanov prezident seçilməsi ilə SEPEJ-ə əsasən Qərbi Avropa ölkələrinin (əvvəllər Almaniya, İtaliya, İngiltərə, Avstriya) nümayəndələrinin rəhbərlik etməsi əhəmiyyətinə də son qoyulub. Ümumiyyətlə isə, SEPEJ-in rəhbər orqanlarına - prezident, vitse-prezident və iki sadə üzvlüyə seçkilər çox gərgin rəqabət şəraitində keçir. Xüsusilə sədrliyə namizəd şəxslərin Avropa dəyərlərinə sadıqlığı, yüksək mədəni keyfiyyətləri, nüfuzu, əmək fəaliyyəti, eləcə də qurumun fəaliyyətinə verdiyi səmərəli töhfələr və digər amillər ciddiylə nəzərə alınır. Azərbaycanın nümayəndəsi Ramin Qurbanov Avropa Şurası Ədalət Məhkəməsinin Səmərəliliyi üzrə Avropa Komissiyasının işinə verdiyi

Avropada ədalət mühakiməsinin səmərəliliyinə azərbaycanlı hakim nəzarət edir

Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin hakimi Ramin Qurbanovun Avropa Şurasının mühüm hüquq təsisatı olan SEPEJ-in prezidenti vəzifəsinə təkrar seçilməsi həm də ölkəmizdə aparılan məhkəmə-hüquq islahatlarına beynəlxalq etimadın göstəricisidir

kabr ayının 8-də Fransanın Strasburq şəhərində 47 Avropa dövlətinin nümayəndələrinin videokonfrans formatında iştirak etdiyi plenar iclasında Azərbaycanın nümayəndəsi, hüquq elmləri doktoru Ramin Qurbanov Avropa Şurasının mühüm hüquq təsisatı olan Ədalət Məhkəməsinin Səmərəliliyi üzrə Avropa Komissiyasının prezidenti vəzifəsinə təkrar seçilib və bu ilin yanvar ayından səlahiyyətlərini icrasına başlayıb.

Ramin Qurbanov 2005-ci ildən Avropa Şurasının sözdəndən qurumunda ölkəmizi layiqincə təmsil edir. O, SEPEJ-də Azərbaycanın təmsilçisi, milli maraqları qoruyan üzvlər qurumun əksər işçi qrup və komitələrinin fəaliyyətində məhsuldar, fəal iştirakı ilə rəğbət qazanıb. Avropa ölkələrinə təşkil olunan monitorinq səfərlərində səmərəli fəaliyyət göstərən onlardan bir neçəsinə rəhbərlik edib. Avropa Şurasının müjəzələri əsasında xarici dövlətlərdə SEPEJ-in fəaliyyətini, ədliyyə sahəsində Avropa standartlarını, o cümlədən ölkəmizin məhkəmə-hüquq sistemindəki müsbət təcrübəsini təbliğ edib. Avropa Şurasının bir sıra elmi nəşrlərinin hazırlanmasında yaxından iştirak etməklə, onların müəllifi olub.

Bu sahədəki uğurlu fəaliyyəti, bacarıqlı təşkilatçılığı, daim ədalətli və prinsipial mövqeyi nümayiş etdirməsi sayəsində azərbaycanlı hüquqşünas gizli sərəməyə əsasında öncə SEPEJ-in büro üzvü, sonra vitse-prezidenti seçilib və 2018-ci ildə isə ona bu mühüm hüquq təsisatına prezidentlik vəzifəsi Avropanın 47 üzv-dövləti tərəfindən etibar edilib.

Xüsusilə qeyd edilməlidir ki, məhz dövlət başçısının səmərəli kadr siyasətinin nəticəsi olaraq həm Avropa Şurası, həm də Azərbaycan tarixində ilk dəfə olaraq Azərbaycan nümayəndəsi Avropa Şurası kimi nüfuzlu beynəlxalq regional təşkilatın ədliyyə və məhkəmə sahəsində mühüm hüquq təsisatına - Ədalət Məhkəməsinin Səmərəliliyi üzrə Avropa Komissiyasına təkrarən rəhbər seçilib.

Ölkəmizin Avropa hüquq məkanında layiqli təmsilçisi

Avropa Şurasının "Avropa məhkəmə sistemlərinin qiymətləndirilməsi üzrə" işçi Qrupunun altı ekspert üzvündən biri olmuş Ramin Qurbanov İsveçrə, Estoniya, Kipr, Slovakiya və Gürcüstanın məhkəmə sistemlərinin qiymətləndirilməsində iştirak edib. O, həmçinin Litva, Latviya, Moldova, Çexiya və Şimali Makedoniyaya göndərilən monitorinq qruplarına rəhbərlik edib. Azərbaycanın müxtəlif məhkəmə-hüquq islahatları və onun səmərəli fəaliyyəti nəticəsində 2014-cü ildə SEPEJ-in 47 üzv dövlətinin ədliyyə, məhkəmə, prokurorluq və vəkiliyyət üzrə 100-dən çox yüksək vəzifəli nümayəndəsinin iştirakı ilə ilk dəfə Strasburqdan kənarda - məhz Bakıda plenar iclas keçirilib. İclasda Avropa ölkələrinin məhkəmə sistemlərinin qiymətləndirilməsi dair 2014-cü il tarixli irihəcmli Avropa hesabatı təsdiq olunub. SEPEJ-ə üzv 47 dövlətin iştirakı ilə baş tutmuş plenar iclasda Avropa məhkəmə sistemlərinin qiymətləndirilməsində Avropa Hesabatının qəbulu mühüm hadisə kimi tarixləşib. Sonrakı mərhələdə bu hesa-

baycının iqtisadi cəhətdən güclənməsi, müzəffər Ordumuzun hərbi-texniki təchizatının, şəxsi heyətin peşəkərliliyi, döyüş hazırlığının yüksəldilməsi Ermənistan üzərində layiqli qələbəni təmin edib. "2003-cü ildən etibarən ölkə rəhbəri olaraq cənab İlham Əliyevin yürütdüyü məharətli xarici siyasət müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarda, o cümlədən Avropa Şurasında Ermənistanın işğalçı dövlət kimi tanınması və onun əleyhinə xeyli sayda ifadəsi sənədin qəbulu ilə nəticələnib. Prezident İlham Əliyevin fəal və peşəkər diplomatik addımları, xarici ölkələrə çoxsaylı səfərləri, görüşləri, çıxışları nəticəsində neinki Avropa ölkələrində, ümumən dünyada Ermənistanın işğalçı siyasətinin məhəyyətli bərədə dolğun təsəvvürü mövcuddur".

Müxtəlif islahatların məntiqi nəticəsi

Ramin Qurbanov verdiyi müsahibəsində bu əlamətdar hadisəni respublikamızın böyük uğuru kimi dəyərləndirir. SEPEJ-in rəhbəri son 15 ildə Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən, insan amilini önə çəkən müxtəlif məhkəmə-hüquq islahatlarının Avropa məkanında müsbət qarşılandığını və ölkəmizin nüfuzunun yüksəlməsində əsaslı təkan verdiyini qeyd edib: "Bu mühüm nailiyyət Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasətinin bütün sahələrdə yeni dövrün tələblərinə uyğun davam etdirən Prezident cənab İlham Əliyevin 2004-cü ildən etibarən məhkəmə-hüquq sistemində yeni baxış və yanaşması, ardıcıl və sistemli islahatlar strategiyası həyata keçirilməsi ilə şərtlənir. Dünya bu uğurlu fəaliyyət məntiqi görür, qəbul edir və qiymətləndirir.

Eyni zamanda ölkəmizin mədəni irsinin dünyaya tanıtılması məqsədilə genişmiqyaslı tədbirlərin davamlı olaraq uğurla icra edilməsi xüsusilə vurğulanmalıdır. Avropa cəmiyyətində azərbaycanlılar bərədə düzgün rəyin formalaşması istiqamətində Azərbaycan Birinci vitse-prezidenti Məhrəban xanım Əliyevanın müstəsna xidmətləri var. Ölkəmizin həyatında yüksək fəallıq göstərən Məhrəban xanım Əliyevanın Azərbaycan mədəniyyətində, təhsilində, səhiyyəsinə göstərdiyi qayğı və diqqət bütün dünyada, o cümlədən Avropa ölkələrində də yüksək qiymətləndirilir və bu öz növbəsində Avropa cəmiyyətində Azərbaycanın qədim tarixi və mədəniyyəti haqqında haqlı və dolğun təəssürat yaratmışdır".

Ölkəmizin haqq işi Avropada dəstəkləndi

Fransa, Niderland, Belçika, Lixtənşteyn kimi Avropa ölkələrinin qanunverici orqanlarının 44 günlük Vətən müharibəsindəki layiqli zəfərdən sonra Azərbaycana qarşı qəbul etdikləri qərarlı və əsassız qətnamələr fonunda azərbaycanlı hakim 2020-ci ilin dekabr ayında yenidən SEPEJ-in prezidenti seçilməsi xüsusilə diqqətçəkici məqamdır.

Azərbaycan təmsilçisinin yüksək bilik və bacarıqları, Avropa Şurasındakı nüfuzu rəhbər tutularaq ona 2020-ci il dekabr ayının 8-də 47 üzv dövlətin nümayəndələri tərəfindən etimad göstərilməsini şərtləndirib. Azərbaycan nümayəndəsinin növbəti iki il müddətində 47 Avropa dövlətində, o cümlədən Ermənistanda aparılan məhkəmə-hüquq islahatlarına nəzarət funksiyasına rəhbərlik etməsi qürurverici omlağa yanaşı, beynəlxalq arenada növbəti uğurumuzdur.

Hüquq ictimaiyyətində ədalətli hakimlərdən biri kimi tanınan və ən çox bərədər hökmləri verən Ramin Qurbanov bu uğuru ölkəmizin Avropa Şurasındakı yüksək nüfuzu ilə yanaşı, həm də Vətən müharibəsindəki haqlı mövqeyi ilə izah edir: "Azərbaycan 27-lik qəziz üzərində qalmış BMT qətnamə



CEPEJ-in prezidenti Ramin Qurbanov və Fransalı Ali Məhkəməsinin sədr müavini Jean-Paul Jean Ədliyyənin Kristal Tərəzisi müsabiqəsi üzrə 2019-cu ilin qaliblərini elan edərək

vacib istiqamətlərdən biri kimi müəyyənləşdirilib".

SEPEJ rəhbəri onu da bildirir ki, Azərbaycanda 2004-cü ildən geniş vüsət almış islahatların əsas hədəfi məhkəmə-hüquq sistemini ölkənin dinamik inkişaf tempinə uyğun olaraq müasirləşdirmək, məhkəmə orqanlarının özünüdərar imkanlarını genişləndirmək və ədalət mühakiməsinin səmərəliliyini artırmaqdır. Bu istiqamətdə mühüm addımlardan biri hələ 2004-cü ildə Məhkəmə-Hüquq Şurası haqqında qanunun qəbulu və həmin qanun əsasında Məhkəmə-Hüquq Şurasının yaradılması olub: "Demokratik cəmiyyətlərdə mühüm yer tutan bu təsisatın yaradılmasında əsas məqsəd məhkəmə sistemini müstəqilliyini, məhkəmələrin özünüdərar funksiyalarını gücləndirməkdir.

2005-ci ildən fəaliyyət göstərən Məhkəmə-Hüquq Şurası ötən 15 ildə müstəqil məhkəmə sistemini təmin edilməsi, məhkəmələrin işinin və vəkant hakim vəzifələrinə namizədlərin seçilməsini təşkil, hakimlərin fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi, onların iş yerinin dəyişdirilməsi, vəzifədə irəliləməsi, intizam məsələsinə cəlb edilməsi və digər məsələlərin reallaşdırılmasını uğurla təmin edib.

Ramin Qurbanov qeyd edir ki, "SEPEJ Avropa məhkəmə sistemlərinin qiymətləndirilməsinə dair iki ildən bir hazırladığı irihəcmli hesabatlarında müxtəlif meyarlar üzrə Avropa ölkələrinin məhkəmə və ədliyyə sistemlərinin fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi Avropada mövcud olan vəziyyəti və tendensiyaları təhlil edir. Bu göstəricilərdən biri də Avropa ölkələrində məhkəmələrin ümumi iş yükü, əhalinin sayına nisbətində hakimlərin, prokurorların, vəkallərin sayının müəyyənlişdirilməsidir. Ötən ilin oktyabr ayında dərc olunmuş hesabatda görə Avropa ölkələrində yüz min əhaliyə düşən hakimlərin orta sayı 21, prokurorların orta sayı 12, vəkallərin orta sayı 164 olmuşdur. Ümumiyyətlə, hakimlərin iş yükünün səmərəli tənzimlənməsi ədalət mühakiməsinin həyata keçirilməsinin keyfiyyətinə və vətəndaşların məhkəmə sistemində inamına bərəbaşa təsir edən amillərdən biridir.

Dövlət başçısının 19 yanvar 2006-cı il tarixdə imzaladığı Azərbaycan Respublikasında məhkəmə sistemini müasirləşdirilməsi ilə bağlı fərmanın ilin yanvar ayında Ermənistan Respublikasının müxtəlif qeyri-hökumət

nəticəsində son illərdə 4000-dən çox namizəd arasından 400-dən çox yüksək hazırlıqlı hüquqşünas seçilərək hakim vəzifələrinə təyin olunub. Bunun nəticəsidir ki, ölkə üzrə hakim korpusunun 60 faizini, Bakı şəhəri üzrə 80 faizini, apellyasiya instansiyalarında məhkəmələrdə işə yəriyə qədərini məhz bu cür şəffaf seçimlərdən müvəffəqiyyətlə keçərək təyin olunmuş yeni nəsil hakimlər təşkil edirler.

Yeni dövrün diqqətə diqqətli islahatlar

Son illər hakimlərin müstəqilliyinin artırılması məqsədilə onların təyinat müddətinin artırılması istiqamətində də mühüm addımlar atılıb. Əvvəllər hakimlər birinci instansiya məhkəmələrinə 5 il, yuxarı instansiya məhkəmələrinə 10 il müddətində təyin edilirdilər. Məhkəmə-Hüquq Şurası tərəfindən aparılan məhkəmə islahatları nəticəsində artıq hakimlərin ən yüksək həddədək - müddətsiz təyinatı, yeni pensiya yaşınaədə müəyyən olunub, habelə seçim prosedurları təkmilləşdirilib.

Bu islahatların Avropa Şurasına üzv ölkələr tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini diqqətə çatdıran Ramin Qurbanov Ədliyyə Nazirliyi "Elektron məhkəmə" informasiya sistemini formalaşdırılması və təbii qüvvə işçi Qrupunun rəhbəri kimi bildirir ki, Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin 2014-cü il 13 fevral tarixli "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin yaradılması haqqında" sərənkət qərarının icrasını elektronlaşdırılması, elektron məhkəmə sisteminin təbii qüvvənin davam etdirilməsi, özal cəmiyyətinin yaradılması, məcburi dövlət sosial sigorta haqlarının ödənilməsi ilə bağlı yaranan məsələlərə, habelə sahibkarlıq fəaliyyəti ilə əlaqədar digər məsələlərə dair işlər üzrə ixtisaslaşmış məhkəmənin yaradılması, məhkəmələrin fəaliyyətinə müdaxilənin qarşısının alınması mexanizmlərinin təkmilləşdirilməsi və belə müdaxiləyə görə məsuliyyətin artırılması, hakimlərin sosial müdafiəsinin və fərdi müstəqilliyinin gücləndirilməsi məqsədilə onların maddi təminatının əhəmiyyəti dərəcedə artırılması və digər konseptual mühüm məsələlər əksini tapıb.

Qısa müddətdə fərmanla yer almış tövsiyə və tapşırıqları böyük əksəriyyətinin uğurla reallaşdırılması, şübhəsiz, beynəlxalq arenada da yüksək qiymət alır".

Avropa qitəsində insan hüquqlarını müdafiə edən aparıcı regional təşkilat olan Avropa Şurası qərarında Ramin Qurbanovun qazandığı uğur ölkəmizdə də əhəmiyyətlidir. Bu fakt bir daha göstərir ki, Avropa ölkələrində ölkəmizin məhkəmə-hüquq sistemində həyata keçirilən müxtəlif islahatlarla bağlı yətarincə dolğun və obyektiv təəssürat formalaşmış. Sevindirici haldir ki, TAP, TANAP kimi strateji əhəmiyyətli layihələrdə Avropanın dayanıqlı enerji təhlükəsizliyinə layiqli töhfələr verən Azərbaycan, eyni zamanda bu geosiyasi məkanda məhkəmə-hüquq islahatlarının müxtəlif xarakterli ilə diqqət mərkəzindədir.

gördüyü bu müxtəlif işlər müxtəlif beynəlxalq təşkilatların və bir çox ölkələrin diqqətini cəlb etdi. Qürurverici haldir ki, 2018-ci ildə Azərbaycanın bu təcrübəsi Dünya Bankının "Dövlət sektorunun səmərəliliyinin artırılması" adlı beynəlxalq hesabatında dünya üzrə müsbət 14 layihədən biri kimi qəbul olundu".

Eyni zamanda qeyd olunmalıdır ki, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Dünya Bankı Qrupunun vacib nəşrindən hesab edilən "Doing Business" ("Biznesin asanlaşdırılması") Hesabatında ölkəmizin son nailiyyətlərinin əldə olunmasında "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin formalaşdırılması və uğurlu təbii qüvvənin böyük rolu olmuşdur. "Doing Business" Hesabatının "Müqavilələrin icrası" indikatore üzrə Azərbaycanın milli maruzəçisi olan Ramin Qurbanov bildirir ki, "ölkəmizin dünyanın mühüm inkişaf institutu olan Dünya Bankı ilə sıx əməkdaşlığının 29 illik tarixi vardır və bu təşkilat Azərbaycanda həyata keçirilən genişmiqyaslı islahatlara daim dəstək verir.

Azərbaycanda iqtisadiyyat, mədəniyyət, incəsənət, təhsil, hüquq sahələrində ardıcıl aparılan və məqsədyönlü xarakter daşıyan islahatlar beynəlxalq ictimaiyyətin və nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların diqqətindən yayınmır. Ölkəmizdə, xüsusilə sosial-iqtisadi sahədə həyata keçirilən islahatlar paketi öz müxtəlif nəticələrini verir və bu nəticələr beynəlxalq qurumların reytinglərində də öz əksini tapır. Qürurverici haldir ki, ölkə rəhbərinin apardığı müxtəlif islahatların nəticəsində dünyada biznes durumunun dəyərləndirilməsində ən çox istinad edilən beynəlxalq mənbə sayılan "Doing Business" hesabatında qlobal reyting sıralamasında mövqeyi 191 ölkə arasında 28-ə yüksəlib və bu irəliləmə nəticəsində Azərbaycan Dünya Bankı tərəfindən "dünyanın ən islahatçı ölkələrindən biri" kimi qiymətləndirilib.

Məlumat üçün bildirilir ki, müqavilələrin icrası indikatoru üzrə "Doing Business" hesabatında "Hüquqi proseslərin keyfiyyəti indeksi" vasitəsilə hər bir ölkənin öz məhkəmə sisteminin aşağıdakı dörd sahə üzrə yaxşı təcrübələrinin təbii qüvvə edilib-edilmədiyini müəyyən edilib: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübahisələri üzrə elektron icraatı təbii qüvvə, elektron qaydada iddiaların verilmə imkanının yaradılması, elektron klic iddialar sisteminin istifadəsi verilməsi, məhkəmə proseslərinin elektron təyini, hakimlər və vəkallər üçün elektron menecment sisteminin təbii qüvvə, bu sahədə qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi kimi bir sıra mühüm islahatların aparılması Dünya Bankı tərəfindən təsdiq olundu. Bu sahədə iqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İITKM) departament rəhbəri Ayaz Müseyibov müəyyən edir: məhkəmə strukturu və prosesləri, məhkəmə işinin idarə edilməsi, avtomatlaşdırılmış (raqəmsal) məhkəmə sistemi və mübahisələrin alternativ qaydada həlli. Müvafiq sub-indikator üzrə aparılmış diaqnostik yoxlamalar nəticəsində Azərbaycan göstəricisi 6,5 bəaldən 10,5 bala kimi artmışdır. Bununla da, ölkədə "Elektron məhkəmə" informasiya sisteminin tərkib hissələri olan kommersiya mübah



Biz birlikdə güclüyük!

Yumşaldılmış karantin qaydalarına əməl etmək hər bir vətəndaş üçün önəmlidir

Əvvəlki 1-ci sah.

Bakı da daxil olmaqla Sumqayıt, Gəncə, Mingəçevir, Şirvan şəhərlərinə və Abşeron rayonunun ərazisinə, eləcə də Lənkəran, Masallı, Cəlilabad, Şəki, Zaqatala, Quba, Xaçmaz, Yevlax, Bərdə, Biləsuvar və İsmayilli rayonlarına giriş-qıyış bərpa olunub. Rayon və şəhərlərarası gediş-gəliş nəzarət edən postlar ləğv edilmişdir. Yaşayış yerini və olduğu yeri SMS icazə və xidməti vəsiqə əsasında tərk etmək sistemi aradan götürülmüşdür.

zinfeksiya işləri aparılıb. İcra hakimiyyətlərinin aidiyyəti struktur bölmələri şəhər saatlarından əsas küçə, prospekt və yollarda, eləcə də ətraf kənd və qəsəbələrə kommunal təsərrüfat xidmətlərinin texnikası və əməkdaşları tərəfindən xüsusi kimyəvi maddələrlə növbəti dezinfeksiya işləri həyata keçirilmişdir. İşin çoxluğu, habelə onun keyfiyyəti və səmərəli olması nəzərə alınaraq dezinfeksiya tədbirləri iki gün davam etdirilib. Yanvarın 24-ü və 25-də şənbə və bazar günləri Bakı ŞİH-nin yerli strukturları tərəfindən mərkəzi küçələrlə yanaşı, paytaxtın qəsəbə və kənd yollarında, habelə yaşayış massivlərinin ətrafında da dezinfeksiya işləri aparılıb. Bu zaman istifadə edilən maddələrin qəbul olunmuş müəyyən toksiklikliyi nəzərə alaraq sakinlərə əvvəlcədən imkan daxilində küçyə çıxmağa barədə xəbərdarlıq edilmişdir. Bu sahədə Bakı şəhəri Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Departamenti 1, 2 və 3 sayılı Xüsusi Təyinatlı Mənzil Kommunal Təsərrüfatı Birliyi işlərinin fəallığı diqqətçəkən ölçüdədir. Birliyin rəisi Cavanşir Alavəddinbəyov ilə işi üstündə görüşdü. O bildirdi ki, birliyin işçiləri ötən ayların təcrübəsini əsasən tapşırıqları işə daha məsuliyyətlə yanaşırlar. Müəndis Məhəmməd Cəfərovun və Mirnağı Fətəyevin rəhbərliyi altında şəhərin görməli və həmişə insan çoxluğu ilə seçilən Heydər Əliyev Mərkəzinin ətrafında, Təbriz, Molla Cümə, Ələşraf Əlizadə, Ağaoğlu, Fətəli xan Xoyski küçələrində növbəti dezinfeksiya işləri aparılmışdır. Şahinin əməkdaşlarından Faiq İsmayılov, Məleykə Əliyeva, Bağır Fətəyev, Rövşən Məlikov, Vəfa Əliyeva, Aytə Əbülfətov və digərləri balansızda olan

yaşayış binalarında, liftlərdə, həyat və yaşayış məhəllələrində, idman-əyləncə qurğularında, məişət tullantılarının atıldığı konteyner meydançalarında xüsusi qrafikə uyğun olaraq tibbi-profilaktik və dezinfeksiyaedici tədbirləri yüksək səviyyədə həyata keçirilib. Əsas məqsəd vətəndaşlarımızın virusa yoluxmasının qarşısını almağa nail olmaqdır.

füs yollarının infeksiyası kimi qeyd edilirdi. Amma COVID-19 diaqnozu klinik deyil, yalnız PSR müayinəsindən sonra qoyulur. Hava-damcı yolu ilə keçən viruslar uşaqlardan böyüyə hamını bu xəstəliyə yoluxdurur. Amma bir məsələ daim diqqətdə saxlanılmalıdır ki, insan yoluxduqca zaman səhərdə hər hansı qeyri-adi hal hiss edərsə, tibbi yardım üçün mütləq sahə həkiminə müraciət etməlidir. Həm nəzərdə saxlanılmalıdır ki, sosial məsafəni qoruyun, gigiyenik qaydalara əməl edən insanlara virus az miqdarda keçir. Belələri xəstələnmədən virusa qarşı immunitet qazanır. Əgər hansı şəxslərə çox virus keçərsə, immuniteti nə qədər güclü olsa da, yəne xəstələnmə ciddi fəsadlarla qarşı-qarşıya qala bilər.

Bütün bunlar həm də onu deməyə ehtimal yaradır ki, qaydalara düzgün riayət olunmazsa, yoluxanların sayı artar, sərtləşmə tədbirləri yenidən gündəmə gətirilə bilər. Oudur ki, peyvəndləşmədən keçmək, qapalı məkanlarda maskanın taxılmasına və sosial məsafəni təmin edilməsinə nəzarət zəruridir.

Bakı şəhərindəki Atletlər kəndində COVID-19 xəstəliyinə qarşı mübarizəyə cəlb edilmiş hakim Şahin Məmmədovun fikrincə, SMS icazənin ləğvi heç kimdə arxayınlıq yaratmamalıdır: "Yoluxmaların və ölüm sayının azalması insanların sevinc hissi ilə yanaşı, məsuliyyət hissinə də artırmalıdır. Onların bir-birilə təmasları məhdudlaşdırılmalıdır. Yaşından və cinsindən asılı olmayaraq, vətəndaşlarımız başa düşməlidirlər ki, yumşaldılmış karantin rejimi qaydalarına əməl etmək hər birimiz üçün vacibdir".

Xatırladaq ki, Azərbaycanda xüsusi karantin rejiminin müddəti 2021-ci il 1 aprel saat 06:00-dək uzadılıb. Bir daha vətəndaşlarımızı COVID-19 virusu ilə mübarizədə mövcud karantin tələblərinə və həkimlərin məsləhətlərinə ciddi riayət etməyə, tibbi maskalardan və digər zəruri profilaktik vasitələrdən istifadəyə, habelə ictimai yerlərdə kənar şəxslərlə minimum kontaktda olmağa çağırırıq.

Rahman SALMANLI, "Azərbaycan"

Əvvəlki 1-ci sah. Fevralın 1-dən isə ölkə ərazisində ictimai işə obyektləri, eləcə də restoran, kafe və çay evləri, habelə bu kimi digər məkanlarda müştərilərə saat 6-dan gecə saat 12-yədək yerində xidmətlərə icazə verilib. Bütün ölkə ərazisində, Bakı da daxil olmaqla, şənbə və bazar günləri ictimai nəqliyyatın fəaliyyətinə təbii olunan məhdudlaşdırılacaq, eləcə də digər qadağalar xüsusi karantin rejiminin sonuna qədər qüvvədədir. Xüsusi karantin rejiminin qüvvədə olduğu müddətdə ölkə üzrə bütün qapalı və açıq məkanlarda tibbi maskalardan istifadə məcburidir. Həmçinin sosial məsafə, tibbi maska və digər qoruyucu vasitələrdən istifadə etmək mütləqdir. Oudur ki, fəaliyyətinə icazə verilən iş və xidmət sahələrində pandemiya dövrü ilə əlaqədar müəyyən edilmiş məhdudiyyətlər və tələblərə ciddi riayət olunmalıdır.

Pandemiyanın yumşaldıcı tələb və tövsiyələrinə, peyvəndləmə əməliyyatına baxmayaraq, ölkə ərazisində bu amanaş virusa qarşı mübarizə tədbirləri məhdud olaraq davam etdirilir. Yanvarın 24-ü və 25-i şənbə və bazar günləri Bakı, Naxçıvan, Gəncə, Sumqayıt, Mingəçevir, Lənkəran, Şirvan, eləcə də digər ərazilərdə de-

Azərbaycan Respublikasının ərazisində COVID-19 ilə bağlı son vəziyyət	
Ümumi	Bu gün 27.01.2021
Ümumi yoluxanların sayı	226
Ümumi sağalanların sayı	601
Aktiv xəstə sayı	7458
Ümumi test sayı	3105
Ümumi ölümlər sayı	5

Ermənistan silahlı qüvvələrinin minaladığı ərazilər Dövlət Sərhəd Xidmətinin mühəndis-istehkam bölmələri tərəfindən təmizlənir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Vətən müharibəsində qazanılmış möhtəşəm Qələbə sayəsində dövlətimizin ərazi bütövlüyü təmin edildikdən, o cümlədən ölkəmizin İran İslam Respublikası ilə dövlət sərhədi işğaldan azad olunduqdan sonra bu ərazilərdə zəruri sərhəd mühafizə infrastrukturu

berpası tədbirləri davam etdirilir.

Dövlət Sərhəd Xidmətinin (DSX) Mətbuat mərkəzindən bildirilib ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin İran İslam Respublikası ilə dövlət sərhəd xətti boyunca minaladığı ərazilər DSX-nin mühəndis-istehkam bölmələri tərəfindən hazırda minalardan təmizlənir.



Son günlər Cəbrayıl rayonunun Həsənli kəndi yaxınlığında tank əleyhinə 80 mina sərhədi istehkamçıları tərəfindən zərərsizləşdirilib.

"Azərbaycan"

"Azercell" in rəqəmsal məhsulları IBA Mobile tətbiqində!

"Azercell Telekom" MMC və Azərbaycan Beynəlxalq Bankı yeni əməkdaşlığa imza atır

İndi "Azercell" in rəqəmsal həlləri IBA Mobile tətbiqində! Ölkənin lider mobil operatoru "Azercell Telekom" MMC Azərbaycan Beynəlxalq Bankı ilə birgə əməkdaşlıqda daha bir yeniliyə imza atır. Artıq Azərbaycan Beynəlxalq Bankının IBA Mobile mobil əlavəsinin istifadəçiləri tətbiq vasitəsilə "Azercell" in NNTV, Bookmate, BluTV və ivi xidmətlərini aktivləşdirmək imkanı əldə edir.



Kinoteatrların bağlı olduğu bir zamanda "Azercell" kino pərəstişkarlarını ivi xidməti ilə sevincdirir. Dünyanın ən populyar və eksklüziv filmlərini Smart TV-də daxil olmaqla, eyni anda 5 cihazda izləmək imkanı verən ivi xidmətinin ayda cəmi 5.99 AZN-ə və ya gündə 0.40 AZN-ə yararlanmaq mümkündür. Ən yeni filmləri ivi ilə yüksək keyfiyyətdə və reklamsız izləmək fürsətini qaçırmayın!

"Azercell" in Big Data və Təhlil Departamentinin direktoru, İstehlakçı Segment Biznes strukturunun rəhbəri Azad Hüseynov bildirdi: "Artıq 2 ildir ki, rəqəmsallaşma siyasətimizi uğurla həyata keçiririk. Özünəxidmət məhsullarının xüsusi ilə aktual olduğu bir zamanda abunəçilərimizin həyatını innovativ biznes həlləri ilə asanlaşdırmağa çalışırıq. Azərbaycan Beynəlxalq Bankı ilə birgə bu istiqamətdə daha bir önəmli addım atdığımızı düşünür və bu əməkdaşlığın müştərilərimiz üçün faydalı olacağına inanırıq".

Azərbaycan Beynəlxalq Bankının İdarə Heyəti sədrinin müavini, Bankın Baş Transformasiya İnzibatçısı Taleh Tahirli mobil xidmətlərin bu şəkildə uğurlu inteqrasiyasının ölkəmizdə innovasiya ekosisteminin inkişafına xidmət etdiyini qeyd etdi: "Hər biri öz sahəsində lider olan Azərbaycan Beynəlxalq Bankı və "Azercell" şirkətinin bu istiqamətdə öz imkanlarını birlişdirməsi faydalı müştəri təcrübəsi formalaşdıracaq və yeni innovativ həlləri ortaya çıxmasına zəmin yaradacaq".

Xidmətlərə qoşulmaq qaydası çox sadədir. İstifadə rahatlığı və funksionallığı ilə seçilən IBA Mobile-də "Digər" bölmünü seçdikdən sonra "Partnyorlar" bölmünə keçid edib "Azercell tətbiqləri" sırasından sevdiyiniz xidmətə abunə ola bilərsiniz.

4 milyondan çox dünya və Azərbaycan ədəbiyyatı əsərlərini elektron və audio formatda özündə cəmləşdirən Bookmate tətbiqini lider mobil operator eksklüziv şərtlərlə təqdim edir. Yalnız "Azercell" abunəçiləri xidmətə 50% endirimlərdə cəmi 3.50 AZN ödəyərkə qoşula bilərlər. Bookmate mütləqəsevərlərə məkan və istifadə olunan cihazdan asılı olmayaraq Azərbaycan, türk, ingiliscə və digər dillərdə zəngin elektron kitabxanadan yararlanmaq, sevdiyiniz kitabları sosial şəbəkələrdə dostları ilə paylaşmaq, eləcə də tətbiqi yeni kitablarla daha da zənginləşdirmək imkanı verir. Xidmətdən günlük istifadə haqqı 0.19 AZN təşkil edir.

Azərbaycanda yalnız "Azercell" abunəçilərinin yararlanı biləcəyi NNTV xidməti 200-dən çox yerli və xarici televiziya kanallarını internet üzərindən onlayn surətdə və yüksək keyfiyyətdə izləmə imkanı verir. Xidmətdən ayda 4 AZN və ya gündə 0.20 AZN ödəməklə yararlanmaq mümkündür. Abunəçilərinin rahatlığını hər zaman düşünən "Azercell" bu xidmət üçün xüsusi paketlər də təqdim edir. Ətraflı məlumat üçün <https://www.azercell.com/az/personal/digital-solutions/nntv.html> səhifəsinə keçid etməyiniz xahiş edilir.

"Azercell" son illər ərzində dünyada sürətlə populyarlıq qazanan türk kino və seriallarını, eləcə də türk kanallarını BluTV ilə müstəsna tərəfdaşlıq çərçivəsində endirilmiş qiymətlərlə təqdim edir. İzləmə rekordları ilə seçilən türk kinematografiyasını 4K keyfiyyətdə və reklamsız ayda 4.99 AZN deyil, cəmi 3 AZN-ə smartfonlarınızda və ya Smart TV-də izləyin! Günlük abunə haqqı 0.25 AZN təşkil edir.

"Azərişiq" ASC Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Mirzəğa Əliyev küçəsi, 130 (Bayramzadə) və Xətai rayonu, Yusif Səfərov küçəsi, 21 ünvanlarında yerləşən "Azərişiq" ASC-yə məxsus inzibati binalarda pəncərə şüşələrinin demontaj olunması, üfüqi profillərin yerləşdirilməsi və mövcud pəncərələrdə nəfəsləklərin quraşdırılması işlərinin satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir. LOT-1. Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Mirzəğa Əliyev küçəsi, 130 (Bayramzadə) və Xətai rayonu, Yusif Səfərov küçəsi, 21 ünvanlarında yerləşən "Azərişiq" ASC-yə məxsus inzibati binalarda pəncərə şüşələrinin demontaj olunması, üfüqi profillərin yerləşdirilməsi və mövcud pəncərələrdə nəfəsləklərin quraşdırılması işlərinin satın alınması

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzalanma vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilməsinə bərabərlikdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Əlaqə telefonu (şəhər): 012 440-39-93 (daxili 92-19) Elektron poçt: namiq.heybatov@azerishiq.az

İştirak haqqı: 400 (dörd yüz) manat
Rekvizitlər:
"Azərişiq" ASC
Hesab No: AZ83AIB33020029441802068118
VÖEN: 9900069391

Benefisiarın Bankı: Kapital Bankın Gənclik filiali
VÖEN: 9900003611
Müxir hesab No: AZ37NABZ01350100000000001944
Kod: 200189
SWIFT Code: AIBAZ2X

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Tenderdə iştirak etmək üçün iddiaçıları Portal vasitəsilə aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- malqöndərinin VÖEN-i, bank rekvizitləri, ünvanı, dövlət reyestrindən çıxarışı (təsdiqlənmiş orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizli həcmində bank təminatı (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır);
- tender iştirakçısının öz əmlakından sərbəst və məhdudiyyətsiz istifadə etmək imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti olması barədə məlumat;
- tender iştirakçısının müflisi elan olunmaması, əmlakı üzərinə həmsə qoyulmaması, ödənişə yönəlməmiş girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılması şəxs olmaması barədə məlumat;
- tender iştirakçısının satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində özünün, habelə işgüzar idarə edənlərinin, qulluqçularının peşakar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məhkəmə qaydasında qadağan edilməməsi barədə məlumat;
- tender iştirakçısının satınalma müqaviləsini bağlamaq səlahiyyəti olmasının təsdiqi kimi kiçik, orta, yaxud hüquqi şəxslər birliyinin daxilində mikro sahibkarlıq subyekti hesabında müvafiq səlahiyyəti orqan tərəfindən verilmiş arayış;
- tender iştirakçısının Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyətinin dayandırıldığı müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmasına haqqında vergi orqanı tərəfindən verilmiş arayış;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- tenderin Əsas şərtlər toplusunda göstərilən bütün digər sənədlər.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olmalıdır). İddiaçıların "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 17.02.2021-ci il saat 15:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 26.02.2021-ci il saat 15:00-da açıqlanacaq. İddiaçıların açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər. İddiaçıları tenderə iştirak etmək üçün təkliflərini elektron şəkildə təqdim etməlidirlər.

İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi Mingəçevir Şəhər Mərkəzi Xəstəxanası Publik Hüquqi Şəxsi açıq tender elan edir

LOT 1- "Hazır yemək (keytrinq)" satın alınması. Tenderin iştirakçılarına təklif olunur ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzalanma vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.

Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilməsinə bərabərlikdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Bank rekvizitləri:
VÖEN: 2701171541
Bank: "Kapital Bank" ASC Mingəçevir filiali
Kod: 200297
VÖEN: 9900003611
M/hesab: AZ37NABZ01350100000000001944
Hesab: AZ15AIB38060019440133314129
S.W.I.F.T: AIBAZ2X
Ünvan: Mingəçevir şəhəri, 20 Yanvar pr. 12
Tenderdə iştirak haqqı 775.00 (yeddi yüz yetmiş beş manat, 00 qəpik) manat.

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- 1. Portaldə tələb olunan sənədlər bölməsi üzrə:**
 - tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
 - vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin olmaması haqqında vergi orqanından arayış;
 - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatlarının surəti;
 - tender təklifi dəyərinin 1 faizli həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 70 bank günü qüvvədə olmalıdır);
 - tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 40 bank günü qüvvədə olmalıdır);
 - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
 - son bir il ərzində (fəaliyyətinin dayandırıldığı müddət nəzərə alınma-

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış (təsdiqlənmiş orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (təsdiqlənmiş orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (asli) (təsdiqlənmiş orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);
- iddiaçının mikro, kiçik, orta və iiii sahibkarlıq subyektlərinə aid olması ilə bağlı məlumat (Arayış Dövlət Statistika Komitəsi tərəfindən alınmalıdır.) (Təsdiqlənmiş orijinalı skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);
- iddiaçının son 1 (bir) ildəki və ya fəaliyyətə başladığı dövrdən iş təcrübəsi, yerinə yetirdiyi cari işlər və müqavilələr barədə məlumatlar (arayış formasında imzalanıb möhürlənərək skan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır);
- iddiaçının maddi-texniki bazası (işləri yerinə yetirməsi imkanı) haqqında məlumat (arayış formasında imzalanıb möhürlənərək skan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır);
- tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənəd;
- Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olmalıdır). İddiaçıların tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satılan təşkilatla ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 17.02.2021-ci il saat 16:00-a qədər tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 25.02.2021-ci il saat 16:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 26.02.2021-ci il saat 16:00-da açıqlanacaq. İddiaçıların açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Hüquqi və digər sənədlərin yalnız əsli, əsli olmadığı halda surəti notarial qaydada təsdiq olmalıdır (xarici iddiaçılar hüquqi sənədləri apostillə etdikdən sonra). Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

"İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi" Publik Hüquqi Şəxsi açıq tender elan edir

Tender iştirakçıları <https://www.etender.gov.az/> dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzalanma vasitəsilə daxil olmaqla tender haqqında ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər.

Tender 3 LOT üzrə keçirilir. LOT-1. İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin its.gov.az domaini altında fəaliyyət göstərən saytına texniki dəstəyini göstərilməsi, saytın yenilənməsi və inkişafı xidmətinin satın alınması;

LOT-2. İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin "Facebook" və "Instagram" sosial şəbəkələrindəki səhifələrinin və sahifələrdə yerləşdirilən təbliğat və təşviqat xarakterli materialların hamını sosial şəbəkələrdə reklam məqsədli ilə yerləşdirilməsi xidmətinin satın alınması;

LOT-3. İcbari tibbi sığortaya, icbari tibbi sığorta üzrə Dövlət Agentliyinə və onun fəaliyyətinə aid məlumatların mediada monitorinqi, toplanılması, emalı, təhlili və arxivləşdirilməsi üzrə xidmətlərin satın alınması.

İştirak haqqının ödənilməsi yalnız "ASAN Ödəniş" vasitəsilə həyata keçirilə bilər. Müsabiqədə iştirak etmək üçün Portal üzərindən müsabiqəyə daxil olduqdan sonra "ASAN Ödəniş et" düyməsini sıxaraq aidiyyəti keçid vasitəsilə ödənişi etdikdən sonra müsabiqədə iştirak etmək olar.

İştirak haqqı:
LOT - 1. 150.00 (bir yüz əlli) manat;
LOT - 2. 25.00 (yirmi beş) manat;
LOT - 3. 25.00 (yirmi beş) manat.
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Təşkilat: "İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi" Publik Hüquqi Şəxsi
VÖEN: 1701911851
Hesab: AZ52AIB38090019440013375105
Bank: "Kapital Bank" ASC Səbail filiali
Bankın VÖEN-i: 9900003611
Kod: 200059
Müxir hesabı: AZ37NABZ01350100000000001944
S.W.I.F.T.BIK - AIBAZ2X

- iddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin olmaması haqqında vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki (əgər daha az müddət fəaliyyət göstərsə, bütün fəaliyyət dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank arayışının verilmiş arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərsə, hamını dövrü əhatə edən maliyyə hesabatının surəti);

Tender komissiyası

Tender komissiyası



“Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Təmir” MMC

“Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Təmir” MMC üçün xidməti avtomobilin alınması ilə əlaqədar açıq tender elan edir

LOT- 1. “Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Təmir” MMC üçün xidməti avtomobilin alınması.

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, dövlət satınalmalarının <https://www.etender.gov.az/> vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üçün təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər. (Əlaqələndirici şəxs - Əhməd Məmmədov, 496-52-05).

LOT üzrə iştirak haqqı 200 (iki yüz) manatdır. İddiaçılar iştirak haqqını aşağıdakı hesaba köçürməlidirlər:

Təşkilat - Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin “Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Təmir” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti

H/H: AZ22IBAZ38030019446253269215

VÖEN: 1702563281

Kod: 805625

VÖEN: 9900001881

M/h: AZ03NABZ0135010000000002944

SWIFT: IBAZAZ2X

Iştirak haqqı heç bir halda qeri qaytarılmır və ödənişlər ancaq “ASAN Ödəniş” vasitəsi ilə həyata keçirilə bilər.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü müddətində qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində (teklifin təminatı) bank zəmanəti (zərflərin açıldığı gündən sonra ən azı 60 bank günü müddətində qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər ödənişlərə aid

yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanlarından arayış;

- iddiaçının son bir il ərzində maliyyə vəziyyəti haqqında bank tərəfindən verilmiş arayış;

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

- müvafiq mallar üzrə məhsul və uyğunluq sertifikatları;

- iddiaçının müvafiq sahədə fəaliyyət göstərməsinə icazə verən lisenziya;

- iddiaçının bu sahədə peşəkənlığını əks etdirən məlumatlar;

- əsas işçi heyəti və idarəetmə aparatında çalışanların ixtisasları və iş təcrübələri barədə məlumat;

- iddiaçının texniki imkanları (inzibati və istehsalat sahələri, nəqliyyat vasitələri və digər avadanlıqları) barədə məlumat;

- son 3 ildə iddiaçı tərəfindən icra edilmiş oxşar layihələr barədə məlumat.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilə bilər). İddiaçılar tenderlə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma təşkilatına ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün ixtisas göstəricilərinə aid sənədləri 17 fevral 2021-ci il saat 11:00-a qədər, tender təklifi ilə bank zəmanəti sənədlərini isə 25 fevral 2021-ci il saat 18:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri 26 fevral 2021-ci il saat 11:00-da açılaçaqdır. İddiaçılar açılış nəticələri Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır. Tenderdə yalnız “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununun 50-1.1-ci maddəsində göstərilən meyarlara uyğun gələn iddiaçılar iştirak edə bilərlər.

İddiaçıların təklifləri 26 fevral 2021-ci il saat 11:00-da açılaçaqdır. İddiaçılar açılış nəticələri Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- iddiaçının ilk qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə), ünvan və bank rekvizitləri;
- tender təklifi və satınalma müqaviləsinin imzalanmaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətini təsdiq edən sənəd (vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmrin təsdiq olunmuş surəti və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarname);
- iddiaçının analoji iş təcrübəsinə təsdiq edən sənədlər;
- tenderin Əsas şərtlər toplusunda göstərilən bütün digər sənədlər;
- iddiaçının tender təklifi (tekliflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- iddiaçının tender təklifinin bank təminatı (zərflər açıldığı gündən ən azı 60 bank günü müəyyən edilir və təklifin qiymətinin ən azı 1 (bir) faizini təşkil etməlidir).

İddiaçılar konsorsium yaratmaqla tenderdə iştirak etmək istəyirsə, konsorsium barədə müqavilə və ya razılaşma, eləcə də konsorsium iştirakçısı olan bütün şirkətlər barədə yuxarıda göstərilən zəruri sənədləri (məlumatları) təqdim etməlidirlər.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin bank təminatı istisna olmaqla) 17 fevral 2021-ci il saat 11:00-dək, tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını isə 25 fevral 2021-ci il saat 18:00-dək dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş təkliflər dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında nəzərə alınmayacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 26 fevral 2021-ci il saat 11:00-da açılaçaqdır. Təkliflərin açılış dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında virtual iclas formatında aparılacaqdır.

Elektron satınalmanın hər bir iştirakçısına onun təklifinin açılmasını və qiymətləndirilməsini müşahidə etmək üçün bərabər şərait yaradılır.

Tenderlə əlaqədar istənilən məlumatı əldə etmək üçün aşağıdakı şəxsə müraciət etmək olar:

Oktay İsmayılov - Tender komissiyasının üzvü, (tel: +99412-493-56-00, faks: +99412-493-00-37).

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi

“Azərpoçt” MMC tabeli poçt müəssisələrinin Dəftərxana malları ilə təmin edilməsi üzrə tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.

LOT 1	Dəftərxana mallarının satın alınması
-------	--------------------------------------

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <http://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.

Tenderdə iştirak etmək istəyənər aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin Əsas şərtlər toplusunu dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə əldə edə bilərlər.

Hər bir iddiaçı tenderdə iştirak haqqı kimi: LOT 1 üzrə 500 manat məbləğində pul vəsaitini “ASAN Ödəniş” sistemi ilə bank hesabına köçürməlidir.

“Azərpoçt” MMC

VÖEN: 9900037711

Bankın adı: “Azərpoçt” MMC

Kodu: 690001

VÖEN: 9900037711

Müxbir hesabı: AZ76NABZ0135010000000094944

Hesab №: AZ82AZPO99995381000420000125

S.W.I.F.T.BIK: AZPOAZ22

İddiaçılar tərəfindən ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər:

- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərirsə, həmin dövrü əhatə edən maliyyə hesabatının surəti);
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (bir ildən az müddətdə fəaliyyət göstərirsə, həmin dövrü əhatə edən bank arayışı);

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin Bakı Slavyan Universiteti

Tədris binalarının 2021-ci il üçün mühafizə xidmətlərinin satın alınması üzrə açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.

LOT-1 Tədris binalarının 2021-ci il üçün mühafizə xidmətlərinin satın alınması.

Tender iştirakçıları öz tender təkliflərini elektron Portal vasitəsi ilə təqdim etməlidirlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənər, 200 manat iştirak haqqını aşağıdakı göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üçün təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər. (Əlaqələndirici şəxs - Əhməd Məmmədov, 496-52-05).

Unvan: Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu S.Rüstəm küç, 33. Əlaqələndirici şəxs: Elmür Əliyev

Tel: (070) 875-61-81

Adı: Bakı Slavyan Universiteti

VÖEN: 140062181

Hesab: AZ19AIB38060019440142317112

Bankın adı: “Kapital Bank” ASC 28 May filialı

Kodu: 200123

VÖEN: 9900003611

Müxbir hesabı: AZ37NABZ0135010000000001944

S.W.I.F.T. AIBAZ2X

Iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Satınalma təklifi iddiaçıların ixtisas göstəricilərinə uyğunluğunun müəyyənləşdirilməsi sənədlərində, tenderin Əsas şərtlər toplusunda və yaxud təkliflərinin cəlb edilməsinə dair digər sənədlərdə şərh edilmiş ixtisas meyarlarına və prosedurlarına əsasən qiymətləndirəcəkdir.

Satınalma təklifi hər hansı bir anda iddiaçının öz ixtisas göstəriciləri haqqında saxta məlumat təqdim etdiyinə müəyyən edərsə, həmin iddiaçı tenderdən kənarlaşdırılır.

Her hansı tender təklifinin qiyməti satın alan malların ehtimal olunan qiymətindən yüksək olarsa, satınalma təklifi “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununun müddəalarına rəhbər tutularaq həmin təklifi kənarlaşdırılacaqdır.

Tenderdə iştirak etmək üçün bütün iddiaçıların aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (tender zərflərinin açıldığı gündən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

Tender komissiyası

OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ!

“AZƏRBAYCAN”

qəzetinə 2021-ci il üçün
abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır.
Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçıyı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

“Azərpoçt” MMC	(012) 440-46-94, (012) 441-19-91
“Azərpoçt” ASC	(012) 598-49-55, (051) 225-02-13
“Qaya” firması	(012) 566-77-80, (050) 214-40-53
“Kaspi” MMC	(012) 432-39-55, (012) 510-82-24
“Region Press” MMC	(055) 316-79-01, (050) 316-79-01
“Sama-M” MMC	(012) 594-09-59
“Ziya” LTD	(012) 497-76-96, (050) 306-77-22
“Pressinform” MMC	(012) 598-49-52, (070) 340-01-00
“City press” MMC	(055) 819-09-26

Lillik	124,80 (yüz yirmi dörd manat səksən qəpik) manat
6 aylıq	62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat
3 aylıq	31,20 (otuz bir manat yirmi qəpik) manat

Hörmətli oxucular!
Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə üzlənsəniz, redaksiyaya (012) 539-59-33 nömrəli telefona zəng vura bilərsiniz.

ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi

“Radio-Televiziya Yayımı və Peyk Rabitəsi” İstehsalat Birliyi

açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir.

“Radio-Televiziya Yayımı və Peyk Rabitəsi” İstehsalat Birliyi üçün 1 (bir) ədəd xidməti avtomobilin satın alınması.

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://etender.gov.az/> dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənər LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba “ASAN Pay” vasitəsilə köçürdükdən sonra Əsas şərtlər toplusunu Portal vasitəsilə əldə edə bilərlər.

Əlaqə telefonu: (mobill): (055) 400-95-07; (şəhər): 012 498-72-98

Əlaqələndirici şəxs: Mustafa Qarayev

Elektron poçt: info@teleradio.az

Iştirak haqqı: 200 (iki yüz) manat

Rekvizitlər:

Hesab №: AZ29AZPO91015461200420100081

VÖEN: 9900037841

Bank: “Azərpoçt” MMC PF1

Kodu: 691011

VÖEN: 9900037711

M/H: AZ76NABZ0135010000000094944

SWIFT: AZPOAZ22

Iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

- tender təklifi (zərflərinin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü müddətində qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində olan bank təminatı (tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

- iddiaçının müəyyən etdiyi digər sənədlər.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan sənədlər Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma təşkilatına ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 18 fevral 2021-ci il saat 17:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 26 fevral 2021-ci il saat 11:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 01 mart 2021-ci il saat 11:00-da açılaçaqdır. İddiaçıların açılış nəticələri Portal vasitəsi ilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“Azərbaycan” qəzetinin 15 yanvar 2021-ci il tarixli sayında Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi tərəfindən “Bİrdəfəlik karton (əsasən stəkanlar və onlar üçün nəzərdə tutulan qapaqlar) istehlak bazasının öyrənilməsi” layihəsi üzrə daxili bazar araşdırmasının aparılması xidmətinin təkliflər sorğusunda iştirakçıların tender təklifi vermiş iddiaçıların sayı üçdən az olduğu üçün “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununun 11.1-ci maddəsi əsas götürülərək tender prosedurunun davamından imtina olunmuşdur.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin “Bakı Telefon Rabitəsi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən www.tender.gov.az Portalında 25.11.2020-ci il tarixdə elan edilmiş “GPON qoşulmalarında istifadə olunacaq alət, ləvazimat və mal-materialların satın alınması” üzrə keçirilmiş açıq tenderin qalibi “MAYBO” MMC müəyyən edilmişdir.

Qalib təşkilatla 22.01.2021-ci il tarixli müvafiq satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Azərbaycan Respublikası Prokurorluğunun kollektivi Baş Prokurorluğun Dövlət ittihamının müdafiəsi üzrə idarəsinin baş məsləhətçisi Məhəmmədəli Kazımova anası

MAHNUR XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

ULDUZ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin kollektivi Binaqədi Rayon Məhkəməsinin sədri Araz Kazımova anası

PIKƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

ULDUZ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“AzerGold” QSC-nin rəhbərliyi və kollektivi Azərbaycan İnvestisiya Holdinginin baş icraçı direktorunun müavini Zaur Qurbanova anası

ULDUZ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

ÜMİDVAR BƏDƏLOVUN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Tahir Budaqov ATU-nun professoru, tibb elmləri doktoru Vəsədet Əzizova anası

MƏNSURƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin rəhbərliyi və kollektivi Azərbaycan Belçika Krallığında və Lüksembur